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FONDI E VARIAZIONE IMPEGNO LAVORATORI CONTRATTUALIZZATI A TEMPO 
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Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)
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                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTA la legge 27 dicembre 2006, n. 296, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2007) e, in particolare, l’articolo 1, comma 1156, lettera g bis, 
secondo cui a carico del fondo per l’occupazione di cui all’articolo 1, comma 7, del decreto-legge n. 148 
del 1993, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 236 del 1993, a decorrere dall’esercizio finanziario 
2008,  è  disposto  lo  stanziamento  di  un  ulteriore  contributo  di  50  milioni  di  euro  annui  per  la 
stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili e per le iniziative connesse alle politiche attive per il lavoro 
in  favore  delle  regioni  che  rientrano  negli  obiettivi  di  convergenza  dei  fondi  strutturali  dell’Unione 
Europea attraverso la stipula di un’apposita convenzione con il Ministero del Lavoro e della Previdenza 
Sociale a valere sul predetto fondo;
VISTO, in particolare, l’articolo 1, comma 207, della legge n. 147 del 2013, che, tra l’altro, prevede che le 
risorse impegnate per le finalità di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g bis, della legge 27 dicembre 
2006, n. 296, sono destinate, per l’anno 2014, nella misura di 50 milioni di euro, agli enti pubblici della 
Regione  Calabria  al  fine  di  stabilizzare,  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  determinato,  i  lavoratori 
impegnati in attività socialmente utili e di pubblica utilità e ai lavoratori all’articolo 7 del decreto legislativo 
1° dicembre 1997, n. 468, al fine di avviare un percorso di inserimento lavorativo dei suddetti lavoratori  
ai  sensi dell’articolo 4 del decreto-legge 31 agosto 2013, n. 101, convertito,  con modificazioni,  dalla 
legge 30 ottobre 2013, n. 125 e in attuazione dei commi da 208 a 212 dello stesso articolo 1 della legge 
n. 147 del 2003. Per l’anno 2014 le assunzioni a tempo determinato finanziate a favore degli enti pubblici 
della Regione Calabria con le risorse di  cui  all’articolo 1, comma 1156, lettera g bis,  della legge 27 
dicembre 2006, n. 296, possono essere effettuate in deroga all’articolo 9, comma 28, del decreto-legge 
31 maggio 2010 n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122 e successive 
modificazioni,  all’articolo  76,  comma  7,  del  decreto-legge  25  giugno  2008,  n.  112,  convertito,  con 
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, e successive modificazioni, e all’articolo 1, comma 557 
e 562, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, e successive modificazioni, fermo restando il rispetto del 
patto di stabilità interno. In caso di mancato rispetto del patto di stabilità interno per l’anno 2013, al solo 
fine di consentire la sottoscrizione dei rapporti di lavoro a tempo determinato fino al 31 dicembre 2014,  
non si applica la sanzione di cui al comma 26, lettera d), dell’articolo 31 della legge 12 novembre 2011, 
n. 183 e successive modificazioni.
VISTO l’articolo 3, comma 1, del decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 280;
VISTO l’articolo 2, comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81;
VISTO il Decreto Interministeriale dell’8 ottobre 2014 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, il  
Ministero dell’Economia e delle Finanze di concerto con il Ministero per la semplificazione e l pubblica 
amministrazione, registrato dalla Corte dei Conti il 6 novembre 2014 registrato al foglio n. 5021, recante 
modalità e criteri  di  assegnazione agli  enti  pubblici  della Regione Calabria per l’assunzione, entro il 
2014, con contratto a tempo determinato, di lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, in particolare 
l’articolo 6 che recita: il contributo erogato è cumulabile con altri benefici eventualmente riconosciuti in 
caso  di  nuove  assunzioni  nel  limite  consentito  dalla  normativa  comunitaria,  ai  sensi  dell’articolo  7, 
comma 5, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81;
VISTO che l’art. 13, comma 1 bis del Decreto Legge  n. 185 del 25 novembre 2015, recante misure 
urgenti per il territorio convertito in legge ( pubblicata sulla Gazzetta ufficiale S.G.  n. 18 del 23 gennaio 
2016) il quale dispone che: “Per consentire il completamento delle procedure di cui all’articolo 1comma  
207, terzo periodo, della legge 27 dicembre 201, n. 147, da concludersi inderogabilmente entro il 31  
dicembre 2016, è autorizzata la spesa di 50 milioni di euro per l’anno 2016, a titolo di compartecipazione  
dello  Stato.  La Regione Calabria  dispone con legge  regionale  la  copertura  finanziaria  a  carico  del  
bilancio della regione medesima degli  ulteriori  oneri  necessari  per l’attuazione di  quanto previsto al  
periodo precedente e assicura la compatibilità dell’intervento con il raggiungimento dei propri obiettivi di  
finanza pubblica. All’onere derivante dal primo periodo del presente comma pari a 50 milioni di euro per  
l’anno 2016, si provvede mediante destinazione, per il medesimo anno di destinazione, per la finalità di  
cui al primo periodo del presente comma, delle risorse di cui all’art. 1, comma 1156, lettera g-bis), della  
legge 27 dicembre 2006, n. 296”;
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VISTO il Decreto Legislativo che fissa la proroga dei termini previste da disposizioni legislative, al 31 
dicembre 2016 (Decreto Mille proroghe) il quale all’articolo 1 comma 10 prevede da parte della Regione 
Calabria l’utilizzo di  propri  fondi  per  procedure di  stabilizzazione di  personale cui  sono interessati  i 
comuni della Regione, con disapplicazione di sanzione in caso di mancato rispetto, per l’anno 2015, del 
patto di stabilità interno e dell’indicatore dei tempi medi nei pagamenti, per consentire la prosecuzione 
dei rapporti di lavoro a tempo determinato;
VISTA la Legge 11 dicembre 2016, n. 232 ( pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale 21 dicembre 2016, n. 297 
supplemento ordinario n. 57) all’art. 1, comma 163 dispone che “ Per consentire il completamento delle 
procedure di  cui  all’art.  1,  comma 207,terzo periodo,  della Legge 27/12/2013,  n.147, da concludersi 
inderogabilmente entro il 2017, è autorizzata la spesa di € 50.000.000,00 per l’anno 2017, a titolo di 
compartecipazione dello Stato;
VISTO il D Lgs n. 75 del 25 maggio 2017, che intervenendo nell’ambito della disciplina finalizzata al  
superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni all’art. 20 comma 14 consente il ricorso alle 
assunzioni a tempo indeterminato disciplinato dagli artt. 209, 211 e 212 , della Legge 147/2013 anche 
nel triennio 2018 – 2020;
CHE  il  sopra  citato  Decreto  Legislativo  n.  75/2017  all’art.  20  comma  14,  prevede  altresì  che  le 
amministrazioni interessate possono applicare la proroga degli eventuali contratti a tempo determinato 
fino al 31 dicembre 2018;
VISTA la Legge 27 dicembre 2017, n. 205  di  Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020 che all’art. 1  comma 224 prevede “Per le finalità  
del  comma  223  del  presente  articolo,  le disposizioni dell'articolo  16-quater  del  decreto-legge  19  
giugno 2015, n. 78, convertito, con  modificazioni,  dalla  legge 6  agosto 2015, n. 125, nonché  quelle  
dell'articolo 1, comma 163, della  legge 11 dicembre 2016, n. 232, si applicano anche per l'anno 2018” 
VISTA la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 
e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021 (18G00172) Gazzetta Ufficiale serie generale n. 302 del 
31/12/2018 Supplemento Ordinario n. 62, con entrata in vigore il 01/01/2019;
VISTO l’articolo 1 comma 446 lettera h) che dispone: “proroga da parte degli enti territoriali e degli enti 
pubblici interessati delle convenzioni e degli eventuali contratti a tempo determinato fino al 31 ottobre 
2019, nelle more del completamento delle procedure di assunzione a tempo indeterminato a valere sulle 
risorse di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g-bis),della legge 27 dicembre 2006, n. 296;
PRESO ATTO:
CHE con Circolare Prot. Siar n. 438380 del 31/12/2018, a firma congiunta dall’Assessore al Lavoro e dal 
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Lavoro,  sono  state  date  indicazioni  operative  alla  proroga  dei 
contratti  a  tempo  determinato,  fino  al  30/04/2019,  con  scadenza  estensibile  al  31/10/2019, 
subordinatamente  all’adozione  del  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di 
assegnazione delle risorse a titolo di compartecipazione alla spesa per la proroga dei contratti nell’anno 
2019;
CHE il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali con circolare n. 1 del 11/01/2019 avente ad oggetto: 
“Incentivi statali alla stabilizzazione di Lavoratori Socialmente utili – Applicazione art. 1, commi 446 – 449 
della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di  bilancio 2019), fornisce chiarimenti per gli  aspetti  di 
competenza in materia, specialmente in relazione ai processi di stabilizzazione dei medesimi soggetti in 
corso di  svolgimento ella  Regione Calabria,  incentivata con le risorse statali  del  Fondo Sociale per 
l’Occupazione e Formazione; 
CHE la sopra citata circolare precisa che, così come chiarito dall’Ufficio legislativo del Ministero del  
Lavoro e delle Politiche Sociali,  nelle more del completamento delle procedure di  stabilizzazione, le 
convenzioni stipulate per garantire la prosecuzione delle attività,  sono prorogate al  31 ottobre 2019. 
Inoltre,  rispetto  alla  proroga  dei  contratti  a  tempo determinato,  precisa  che  rientrano  nel  campo di 
applicazione della norma – e, quindi, sono prorogati fino al 31 ottobre 2019 – esclusivamente quelli dei 
lavoratori socialmente utili di cui al decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81  e quelli dei lavoratori  di 
pubblica utilità di cui al decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 280, stipulati nel 2018 ai sensi dell’art. 1, 
comma 224 della legge 27 dicembre 2017, n. 205 presso gli Enti pubblici della Regione Calabria, entro i 
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limiti complessivi dello stanziamento (50 milioni di euro) di cui all’articolo 1, comma 1156, lettera g bis, 
della legge 27 dicembre 2006, n. 296, per l’annualità 2019;
VISTO il decreto del direttore Generale degli Ammortizzatori Sociali e della Formazione del Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali n. 234 del 7 agosto 2018, con il quale parte delle risorse di cui all’art. 1, 
comma 1156, lettera g-bis) della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 pari ad €. 298.501.111,12 sono state 
ripartite tra le Regioni Basilicata, Calabria, Campania e Puglia, affinché nell’arco di 4 anni decorrenti  
dalle rispettive stabilizzazioni, siano incentivate nuove assunzioni a tempo indeterminate, dei lavoratori 
ancora compresi nel cosiddetto bacino LSU di cui all’articolo 2, comma 1 del D. Lgs 28 febbraio 2000, n. 
81;
CONSIDERATO CHE con il  sopra citato decreto, il  Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali,  in 
particolare assegna alla Regione Calabria una quota pari ad €. 86.120.182,08, destinata alle assunzioni 
a tempo indeterminato dei n. 2.316 lavoratori socialmente utili di cui al D. Lgs 28 febbraio 2000, n. 81;
CHE le  somme complessive assegnate  alle  sopra  citate  Regioni  ammontano ad €.  261.212.288,32 
registrando  un  residuo  pari  ad  €.  37.288.822,80  che  unitamente  ad  eventuali  ulteriori  somme non 
utilizzate alla data del 31/12/2020, saranno ripartite in proporzione al numero delle assunzioni a tempo 
indeterminato effettuate in ciascuna Regione;
VISTO CHE l’articolo 1 del citato decreto, specifica che l’importo annuo pro-capite dell’incentivo è pari  
ad  €.  9.296,22 riconosciuto  indipendentemente dall’orario  di  lavoro,  se  a  tempo pieno o  parziale e 
cumulabile con eventuali ulteriori contributi regionali, per un periodo di 4 anni dalla data di decorrenza 
del rapporto di lavoro a tempo indeterminato;
VISTA la Convenzione sottoscritta in data 19/09/2018 tra il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 
e la Regione Calabria, per l’assegnazione delle relative risorse destinate ad incentivare l’assunzione a 
tempo indeterminato di n. 2.316 lavoratori socialmente utili di cui al D. Lgs 81/2000 di competenza della 
Regione Calabria, in fase di registrazione presso la Corte dei Conti;
VISTO l’articolo 1 comma 3 della sopra citata convenzione, il quale prevede che l’importo annuo pro-
capite dell’incentivo pari ad €. 9.296,22 riconosciuto dal Ministero è cumulabile con eventuali ulteriori 
contributi regionali; 
CHE, il medesimo articolo sopra citato, al comma 4 prevede che la Regione Calabria, si impegna ad 
adottare  le  disposizioni  procedurali  per  l’ammissione  al  finanziamento,  dei  soggetti  interessati 
all’assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori socialmente utili;
VISTA la nota prot. n 0014830 del 26/10/2018 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali con la 
quale richiede di disporre integrazioni e/o modifiche del DD n. 11657 del 18/10/2018 e degli atti connessi 
con riferimento al piano di stabilizzazione di cui al DD n. 3969;
PRECISATO CHE, per come disposto dal DD n. 234/2018 (ex art.1, comma 1156, lett. g-bis) 
L.296/2006, sono ammessi al finanziamento sia i soggetti che intendono stabilizzare lavoratori 
socialmente utili non contrattualizzati ex art. 1, comma 224, L.205/2017 nel 2018 neanche a tempo 
determinato, sia gli Enti, con decorrenza 01/01/2019 per un massimo di 4 anni del contributo pro-capite 
di €. 9.296,22, che sulla base del Piano di stabilizzazione di cui al Decreto n. 3969 hanno già provveduto 
nel corso dell’anno 2018 alla trasformazione dei contratti a tempo indeterminato;
STABILITO CHE l’incentivo pari a euro 9.296,22 annui pro-capite, a favore degli Enti che, sulla base del 
Piano di stabilizzazione di cui al Decreto Dirigenziale n. 3969, hanno già provveduto, nell’anno 2018 ad 
assunzioni a tempo indeterminato, sarà erogato fino ad un massimo di 4 anni a decorrere dal 
01/01/2019;
CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla formulazione di un piano di stabilizzazione, 
prevedendo la compartecipazione con le risorse Regionali alle risorse già assegnate dal Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali; 
CONSIDERATO CHE il bacino complessivo dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità della 
Regione Calabria, alla data odierna risulta essere costituito da n. 2.316 LSU e da n. 2.228 LPU;
TENUTO CONTO CHE le risorse del Ministero del Lavoro, con una quota pro-capite di €. 9.296,22 sono 
destinate ad incentivare le assunzioni a tempo indeterminato, limitatamente dei 2.316 lsu ex art. 2, 
comma 1 del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81;
RISCONTRATO CHE l’articolo 2 della convenzione stipulata tra il  Ministero e la Regione, affida alla 
Regione Calabria l’impegno di  svolgere l’istruttoria delle istanze per le assegnazioni delle risorse ad 
incentivare l’assunzione dei n. 2.316 LSU;
VISTO il  Decreto  n.  11657  del  18/10/2018  avente  ad  oggetto:  “Piano  di  stabilizzazione  lavoratori  
socialmente utili e di pubblica utilità”, con il quale sono state accertate per competenza l’entrata di €. 
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21.530.045,52 ai sensi dell’art.  53 del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i. a valere sul capitolo di  entrata E 
2115001101 esercizio finanziario 2019 con debitore Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali. Con lo 
stesso atto è stata effettuata la prenotazione d’impegno n. 791 del 10/10/2018 di €. 37.979.178,16 sul 
capitolo U 4302020901 esercizio finanziario 2019;
VISTO il Decreto n. 13412 del 19/11/2018 avente ad oggetto: “Modifica ed integrazione decreto n. 11657 
del 18/10/2018 ed atti connessi al paino di stabilizzazione lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità”; 
VISTA la  Legge Regionale n.  49 del  19/12/2018 con la  quale  la  Regione Calabria ha approvato  il 
Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019/2021 nella quale è previsto lo stanziamento di €. 
40.375.402,64 sul cap. 43020209;
PRESO ATTO CHE le condizioni di cui ai decreti  n. 11657 del 18/10/2018 e n. 13412 del 19/11/2018, 
sono mutate per effetto della L. 145 del 30/12/2018, in vigore dal 01/01/2019, pertanto si definisce una 
nuova situazione finanziaria, con l’impegno della somma di €. 7.228.436,24 come si evince dall’elenco 
allegato “A” che diventa parte integrante del presente atto;  
RITENUTO CHE  bisogna  procedere  a  rendere  l’impegno  di  prenotazione  allo  stato  “perfetto”  delle 
disponibilità  allocate  sul  Capitolo  U  4302020901  del  bilancio  2019  per  l’importo  complessivo  di  €. 
7.228.436,24  a favore degli  enti  riportati  negli  elenchi  allegati  alla  presente,  allegato  “B”  Comuni, 
allegato  “C”  Province,  allegato  “D”  Agenzie Sub Regionali,  allegato  “E”  ASP,  allegato  “F”  Consorzi, 
allegato  “G”  Ente  Parco  Nazionale  dell’Aspromonte,  allegato  “H”  Città  Metropolitana  di  Reggio 
Calabria.  Si  includo  al  presente  atto,  l’  allegato  “I”   relativo  ai Comuni  che  hanno  proceduto  alla 
stabilizzazione, nonché l’allegato “L” relativo al riepilogo generale delle liquidazioni effettuate, gli impegni 
da effettuare , nonché la variazione dell’impegno originario n 791/2019;
ATTESTATA la copertura finanziaria sul Capitolo U 4302020901 a norma degli artt.  4 e 5 della L.R. 
47/2011;
QUANTIFICATO in €. 7.228.436,24 l’importo complessivo da impegnare, di seguito ripartito:
                                      CAPITOLO         IMPEGNO        IMPORTO
Allegato “B” Comuni     U4302020901      2682 del 18/04/2019               €.  6.875.615,96
Allegato “C” Province     U4302020901      6502 del 03/05/2019               €.       33.090,89
Allegato “D” Agenzie Sub Regionali     U4302020901      2684 del 18/04/2019               €.     272.862,63
Allegato “E” Aziende Sanitarie Prov.     U4302020901      2685 del 18/04/2019               €.       15.800,01
Allegato “F” Consorzi     U4302020901      2686 del 18/04/2019               €.         8.417,55
Allegato “G” Ente Parco Nazionale     U4302020901      2687 del 18/04/2019               €.       19.844,27
Allegato “H” Città Metropolitana     U4302020901      2688 del 18/04/2019               €.         2.804,93
QUANTIFICATO, ALTRESI’,  che gli  impegni sopra esposti hanno determinato una diminuzione della 
prenotazione di  impegno, che viene determinata in €. 2.459.347,25 come si  evince dalla variazione 
impegno n. 791/2019 che si allega al presente atto e né costituisce parte integrante;
ATTESTATA la copertura finanziaria sul Capitolo U 4302020901 a norma degli artt.  4 e 5 della L.R. 
47/2011;
VISTA la legge regionale n. 8/2002 artt. 43 e 45;
CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 26 comma 2 del d. lgs. n. 33/2013 ed 
alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 
bis comma 3 d.lgs. n. 33/2013;
VISTI

 il decreto legislativo n. 118/2011 e s.m.i ;
 il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 del Decreto Lgs 

n. 118/2011);
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il D.P.R.28 dicembre 2000 n. 445 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 

amministrativa”;
 Il D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e smi;
 La  Legge  Regionale  13  maggio  1996  n.  7  “Norme  sull’ordinamento  delle  strutture 

organizzative della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 La D.G.R. del 21 giugno 1999 n. 2661 recante “adeguamento delle norme legislative e 

regolamenti in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D.lgs. 
29/93 e successive integrazioni e modificazioni;
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 La  D.G.R.  n.  468  del  19/10/2017  “Misure  volte  a  garantire  maggiore  efficienza  alla  
struttura organizzativa della Giunta Regionale -  Approvazione modifiche ed integrazioni  
del regolamento regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.” con la quale, al fine di 
dare  maggiore  efficienza  all’attività  amministrativa,  il  Dipartimento  n.  7  “Sviluppo 
Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” è stato scorporato secondo le due 
distinte aree funzionali:

 Lavoro, Formazione e Politiche Sociali
 Sviluppo Economico  -  Attività Produttive

e che nelle more dell’espletamento delle procedure previste dalla legge per l’individuazione del 
Dirigente  Generale  titolare,  ha  individuato  il  Dott.  Fortunato  Varone,  reggente  di  entrambi  i 
Dipartimenti; 

 Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 2 del 12 gennaio 2018, di nomina del  Dott.  
Fortunato Varone  quale Dirigente Generale reggente di entrambi Dipartimenti;

 Il  Decreto del Dirigente Generale del 12 luglio 2016,  n. 8254 “Dirigente dott.  Roberto 
Cosentino – Conferimento dell’incarico di Dirigente del settore n. 6 - Mercato del lavoro, 
servizi per l’impiego, politiche attive e passive, ammortizzatori sociali del Dipartimento n. 
7 - Sviluppo economico, lavoro, Formazione e Politiche sociali”;

 la  disposizione  di  servizio  prot.  n.  7320  del  04/03/2011  con  la  quale  si  affida  la 
Responsabilità del Procedimento al funzionario Pasquale Capicotto;

ATTESA la propria competenza ai sensi della L. R. 34/2002 e della L. R. 1/2006;
ATTESTATA da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto la perfetta rispondenza alle indicazioni 
contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con 
il presente atto la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2019;
SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
Procedimento 

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato:
DI AUTORIZZARE il Dipartimento Bilancio, Ragioneria Generale a rendere l’ impegno di prenotazione 
allo stato “perfetto”  la somma di €. 7.228.436,24  a favore degli enti riportati negli elenchi allegati alla 
presente, allegato “B” Comuni, allegato “C” Province, allegato “D” Agenzie Sub Regionali, allegato “E” 
ASP,  allegato  “F”  Consorzi,  allegato  “G”  Ente Parco Nazionale dell’Aspromonte,  allegato  “H”  Città 
Metropolitana di  Reggio Calabria. Si includo al  presente atto, l’  allegato  “I”  relativo ai Comuni che 
hanno proceduto alla stabilizzazione, nonché l’allegato “L” relativo al riepilogo generale delle liquidazioni 
effettuate, gli impegni da effettuare, di seguito ripartito:  
                      CAPITOLO         IMPEGNO        IMPORTO
Allegato “B” Comuni     U4302020901      2682 del 18/04/2019               €.  6.875.615,96
Allegato “C” Province     U4302020901      6502 del 03/05/2019              €.       33.090,89
Allegato “D” Agenzie Sub Regionali     U4302020901      2684 del 18/04/2019               €.     272.862,63
Allegato “E” Aziende Sanitarie Prov.     U4302020901      2685 del 18/04/2019               €.       15.800,01
Allegato “F” Consorzi     U4302020901      2686 del 18/04/2019               €.         8.417,55
Allegato “G” Ente Parco Nazionale     U4302020901      2687 del 18/04/2019               €.       19.844,27
Allegato “H” Città Metropolitana     U4302020901      2688 del 18/04/2019               €.         2.804,93
DI AUTORIZZARE, ALTRESI’, la diminuzione della prenotazione di impegno, che viene determinata in 
€. 2.459.347,25 come si evince dalla variazione impegno n. 791/2019 che si allega al presente atto e né 
costituisce parte integrante;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento 
proponente ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n° 11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento 
proponente;
DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, a cura 
del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n° 
33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento Sottoscritta dal Dirigente 
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)
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REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2682/2019

U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - COMUNI

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.003 4

CUP

.01.02.003

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 6.875.615,96 Contabilizzabile: 6.875.615,96

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 6.875.615,96

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

6.875.615,96Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2684/2019

U.1.04.01.02.017 - Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub regionali

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.017 - Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub regionali

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - AGENZIE
REGIONALI

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.017 4

CUP

.01.02.017

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 272.862,63 Contabilizzabile: 272.862,63

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 272.862,63

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

272.862,63Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
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Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2685/2019

U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - ASP

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.011 4

CUP

.01.02.011

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 15.800,01 Contabilizzabile: 15.800,01

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 15.800,01

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

15.800,01Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2686/2019

U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - CONSORZI

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.018 4

CUP

.01.02.018

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 8.417,55 Contabilizzabile: 8.417,55

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 8.417,55

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

8.417,55Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
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Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2687/2019

U.1.04.01.02.009 - Trasferimenti correnti a Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi gestori di parchi e aree naturali protette

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.009 - Trasferimenti correnti a Parchi nazionali e consorzi ed enti autonomi gestori di parchi e aree naturali protette

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - EPNA

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.009 4

CUP

.01.02.009

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 19.844,27 Contabilizzabile: 19.844,27

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 19.844,27

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

19.844,27Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
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PROPOSTA DI IMPEGNO  2688/2019

U.1.04.01.02.004 - Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.004 - Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale

Data Inserimento: 18/04/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: LSU/LPU CONTRATTUALIZZAZIONE, SUSSIDI E ORE INTEGRATIVE 2019 - CITTA'
METROPOLITANA

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.004 4

CUP

.01.02.004

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 2.804,93 Contabilizzabile: 2.804,93

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.804,93

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.804,93Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA
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PROPOSTA DI IMPEGNO  6502/2019

U.1.04.01.02.002 - Trasferimenti correnti a Province

100000 - DIPARTIMENTO LAVORO, POLITICHE DELLA FAMIGLIA, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E VOLONTARIATO

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.002 - Trasferimenti correnti a Province

Data Inserimento: 03/05/2019

Data Assunzione: 01/01/2019

Descrizione: PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

Capitolo: U4302020901

Descrizione FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE RELATIVO AL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI POLITICA ATTIVA DELL'IMPIEGO,
FINALIZZATI ALLA PROGRESSIVA E GRADUALE STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE  (ARTT.2 E 3 DEL L.R.30.1.2001,N.4- ART. 1
COMMI 1 E 2, DELLA L.R. 11/01/2006 N. 1 - ART. 55 DELLA LEGGE REGIONALE 23 DICEMBRE 2011, N. 47).

Debiti Fuori Bil.: NO

Provvedimento: DEC - 2018 - 11657 PIANO DI STABILIZZAZIONE LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 8 U.1.04.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Importo: 33.090,89 Contabilizzabile: 33.090,89

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 33.090,89

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

33.090,89Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO A ‐ ELENCO ENTI

N. DENOMINAZIONE ENTE

PR
O
V

N
R.
 

CO
N
TR

AT
TI  TOTALE COSTO 

CONTRATTUALIZ
ZAZIONE 2019 

 SUSSIDI 2019 
 ORE 

INTEGRATIVE 
2019 

AS
SE
G
N
I A

N
F 

IP
O
TI
ZZ
AT

I 
20

19

 IMPORTO 
CONCESSO DAL 
MINISTERO 2019 

 TOTALE 
RIPARTIZIONE 

 SOMME 
IMPEGNATE 

 SOMME DA 
IMPEGNARE 

EN
TE

 IN
 

D
IS
SE
ST
O

1 AZIENDA CALABRIA VERDE CZ 125 € 2.090.115,68 € 0,00 € 0,00 € 117.602,05 ‐€ 1.087.652,33 € 1.120.065,40 ‐€ 875.055,76 € 245.009,64
2 COMUNE DI AMATO CZ 1 € 17.843,88 € 0,00 € 0,00 € 10.220,22 ‐€ 10.736,04 € 17.328,06 ‐€ 13.537,62 € 3.790,44
3 COMUNE DI ARGUSTO CZ 5 € 79.289,17 € 0,00 € 0,00 € 5.315,94 € 0,00 € 84.605,11 ‐€ 66.098,09 € 18.507,01
4 COMUNE DI BADOLATO CZ 1 € 17.491,10 € 592,97 € 436,80 € 0,00 ‐€ 13.020,05 € 5.500,82 ‐€ 4.297,53 € 1.203,28 X
5 COMUNE DI BOTRICELLO CZ 6 € 85.972,40 € 3.557,82 € 2.150,40 € 2.207,76 € 0,00 € 93.888,38 ‐€ 73.350,68 € 20.537,69 X
6 COMUNE DI CARLOPOLI CZ 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 10.542,05 € 4.417,23 ‐€ 3.450,98 € 966,25
7 COMUNE DI CERVA CZ 6 € 91.552,80 € 0,00 € 0,00 € 2.722,98 € 0,00 € 94.275,78 ‐€ 73.653,35 € 20.622,43
8 COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE CZ 11 € 168.510,14 € 6.522,67 € 4.212,80 € 412,50 ‐€ 123.214,19 € 56.443,91 ‐€ 44.097,04 € 12.346,87 X
9 COMUNE DI CONFLENTI CZ 5 € 0,00 € 29.648,50 € 18.784,00 € 10.708,44 € 0,00 € 59.140,94 ‐€ 46.204,11 € 12.936,83

10 COMUNE DI CORTALE CZ 9 € 141.301,28 € 0,00 € 0,00 € 7.665,48 ‐€ 81.836,69 € 67.130,08 ‐€ 52.445,65 € 14.684,43
11 COMUNE DI CROPANI CZ 4 € 56.279,51 € 2.371,88 € 1.404,80 € 1.843,68 ‐€ 8.820,85 € 53.079,02 ‐€ 41.468,20 € 11.610,81 X
12 COMUNE DI CURINGA CZ 9 € 121.394,68 € 0,00 € 3.368,00 € 1.172,52 ‐€ 85.354,06 € 40.581,14 ‐€ 31.704,18 € 8.876,95
13 COMUNE DI FEROLETO ANTICO CZ 11 € 167.436,71 € 0,00 € 0,00 € 9.774,95 ‐€ 114.641,94 € 62.569,72 ‐€ 48.882,86 € 13.686,87
14 COMUNE DI FOSSATO SERRALTA CZ 3 € 46.674,95 € 0,00 € 0,00 € 2.200,00 ‐€ 30.746,49 € 18.128,46 ‐€ 14.162,93 € 3.965,52
15 COMUNE DI GASPERINA CZ 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 877,62 € 0,00 € 15.836,90 ‐€ 12.372,65 € 3.464,26
16 COMUNE DI GIMIGLIANO CZ 2 € 0,00 € 11.859,40 € 6.928,00 € 4.749,96 € 0,00 € 23.537,36 ‐€ 18.388,66 € 5.148,70
17 COMUNE DI GIZZERIA CZ 13 € 226.491,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 153.451,15 € 73.040,63 ‐€ 57.063,30 € 15.977,33
18 COMUNE DI JACURSO CZ 2 € 30.817,12 € 0,00 € 0,00 € 588,72 ‐€ 10.520,00 € 20.885,84 ‐€ 16.317,15 € 4.568,69
19 COMUNE DI LAMEZIA TERME CZ 10 € 135.442,25 € 5.929,70 € 3.387,20 € 8.520,52 ‐€ 107.239,18 € 46.040,48 ‐€ 35.969,32 € 10.071,16 X
20 COMUNE DI MAIDA CZ 10 € 159.145,16 € 0,00 € 0,00 € 4.415,52 ‐€ 106.674,37 € 56.886,31 ‐€ 44.442,67 € 12.443,64
21 COMUNE DI MARCELLINARA CZ 10 € 150.491,38 € 0,00 € 0,00 € 3.199,32 ‐€ 100.431,25 € 53.259,45 ‐€ 41.609,17 € 11.650,28
22 COMUNE DI MARTIRANO CZ 12 € 188.165,18 € 0,00 € 0,00 € 9.441,36 ‐€ 119.995,37 € 77.611,17 ‐€ 60.634,05 € 16.977,12
23 COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO CZ 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 4.500,00 ‐€ 20.053,23 € 14.365,34 ‐€ 11.222,98 € 3.142,36
24 COMUNE DI MONTEPAONE CZ 6 € 97.321,98 € 0,00 € 0,00 € 3.183,14 € 0,00 € 100.505,12 ‐€ 78.520,05 € 21.985,08
25 COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA CZ 9 € 149.612,73 € 0,00 € 0,00 € 4.556,82 ‐€ 39.602,81 € 114.566,75 ‐€ 89.505,75 € 25.061,00
26 COMUNE DI NOCERA TERINESE CZ 11 € 152.949,08 € 6.522,67 € 3.820,00 € 10.147,74 ‐€ 104.914,89 € 68.524,59 ‐€ 53.535,12 € 14.989,47 X
27 COMUNE DI PALERMITI CZ 12 € 188.165,18 € 0,00 € 0,00 € 16.679,91 ‐€ 132.307,61 € 72.537,48 ‐€ 56.670,21 € 15.867,27
28 COMUNE DI PETRIZZI CZ 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 4.227,72 ‐€ 7.889,11 € 11.297,90 ‐€ 8.826,53 € 2.471,37
29 COMUNE DI PIANOPOLI CZ 16 € 242.233,13 € 0,00 € 0,00 € 5.759,57 ‐€ 163.453,78 € 84.538,91 ‐€ 66.046,38 € 18.492,53
30 COMUNE DI PLATANIA CZ 5 € 0,00 € 29.648,50 € 18.076,00 € 836,64 € 0,00 € 48.561,14 ‐€ 37.938,59 € 10.622,55
31 COMUNE DI SAN FLORO CZ 13 € 200.760,53 € 0,00 € 0,00 € 8.524,68 ‐€ 131.850,78 € 77.434,44 ‐€ 60.495,98 € 16.938,46
32 COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO CZ 7 € 95.860,88 € 4.150,79 € 2.396,00 € 5.741,52 ‐€ 74.568,25 € 33.580,94 ‐€ 26.235,25 € 7.345,69 X
33 COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA CZ 11 € 133.002,07 € 16.010,19 € 9.729,60 € 2.652,84 ‐€ 92.198,53 € 69.196,16 ‐€ 54.059,79 € 15.136,37 X
34 COMUNE DI SATRIANO CZ 1 € 15.857,83 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.857,83 ‐€ 12.389,00 € 3.468,84
35 COMUNE DI SERRASTRETTA CZ 9 € 143.807,99 € 0,00 € 0,00 € 7.103,04 ‐€ 88.673,66 € 62.237,38 ‐€ 48.623,21 € 13.614,17
36 COMUNE DI SETTINGIANO CZ 8 € 109.207,73 € 5.929,70 € 3.368,00 € 1.237,50 ‐€ 69.404,77 € 50.338,16 ‐€ 39.326,90 € 11.011,26
37 COMUNE DI SOVERATO CZ 15 € 209.738,72 € 8.894,55 € 5.246,40 € 5.228,52 ‐€ 145.850,93 € 83.257,27 ‐€ 65.045,09 € 18.212,18 X
38 COMUNE DI SOVERIA MANNELLI CZ 16 € 0,00 € 94.875,20 € 54.464,00 € 13.387,12 € 0,00 € 162.726,32 ‐€ 127.130,62 € 35.595,70
39 COMUNE DI SQUILLACE CZ 1 € 14.272,05 € 592,97 € 356,00 € 0,00 ‐€ 10.341,76 € 4.879,26 ‐€ 3.811,94 € 1.067,32 X
40 COMUNE DI STALETTI CZ 23 € 362.003,98 € 0,00 € 0,00 € 11.061,06 ‐€ 157.641,66 € 215.423,39 ‐€ 168.300,42 € 47.122,97
41 COMUNE DI TIRIOLO CZ 7 € 105.613,53 € 0,00 € 0,00 € 7.160,04 ‐€ 73.290,28 € 39.483,29 ‐€ 30.846,48 € 8.636,81
42 COMUNE DI ZAGARISE CZ 3 € 40.390,07 € 1.778,91 € 1.010,40 € 2.995,98 ‐€ 31.168,13 € 15.007,23 ‐€ 11.724,46 € 3.282,77 X
43 ARSAC - COSENZA RC 8 € 127.330,37 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 127.330,37 ‐€ 99.477,38 € 27.852,99
44 ASP DI REGGIO CALABRIA RC 2 € 38.869,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 38.869,10 ‐€ 30.366,65 € 8.502,45

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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45 COMUNE DI AFRICO RC 13 € 203.124,46 € 0,00 € 0,00 € 7.866,10 ‐€ 61.221,64 € 149.768,92 ‐€ 117.007,59 € 32.761,33
46 COMUNE DI AGNANA RC 8 € 125.887,43 € 0,00 € 0,00 € 6.531,96 ‐€ 87.131,39 € 45.287,99 ‐€ 35.381,43 € 9.906,56
47 COMUNE DI ANOIA RC 12 € 200.602,09 € 0,00 € 0,00 € 4.973,28 ‐€ 122.802,66 € 82.772,71 ‐€ 64.666,53 € 18.106,19
48 COMUNE DI ARDORE RC 38 € 635.987,52 € 0,00 € 0,00 € 14.056,56 ‐€ 83.720,98 € 566.323,09 ‐€ 442.442,27 € 123.880,82
49 COMUNE DI BAGALADI RC 4 € 63.620,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 45.686,06 € 17.934,22 ‐€ 14.011,18 € 3.923,04
50 COMUNE DI BAGNARA CALABRA RC 1 € 17.491,10 € 592,97 € 436,80 € 6.531,96 ‐€ 13.548,84 € 11.503,98 ‐€ 8.987,53 € 2.516,45 X
51 COMUNE DI BENESTARE RC 9 € 132.933,05 € 5.336,73 € 3.322,80 € 0,00 ‐€ 84.341,59 € 57.250,98 ‐€ 44.727,57 € 12.523,41 X
52 COMUNE DI BIANCO RC 16 € 268.194,45 € 0,00 € 0,00 € 774,99 ‐€ 172.019,11 € 96.950,33 ‐€ 75.742,85 € 21.207,48
53 COMUNE DI BIVONGI RC 17 € 274.122,08 € 0,00 € 0,00 € 12.772,62 € 0,00 € 286.894,70 ‐€ 224.137,67 € 62.757,02
54 COMUNE DI BOVA RC 15 € 244.203,51 € 0,00 € 0,00 € 8.946,06 ‐€ 159.777,67 € 93.371,90 ‐€ 72.947,19 € 20.424,71
55 COMUNE DI BOVA MARINA RC 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 916,94 € 0,00 € 15.876,22 ‐€ 12.403,37 € 3.472,86
56 COMUNE DI BOVALINO RC 10 € 142.012,83 € 5.929,70 € 3.549,20 € 13.686,30 ‐€ 96.047,18 € 69.130,86 ‐€ 54.008,77 € 15.122,09 X
57 COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO RC 15 € 231.766,59 € 0,00 € 0,00 € 7.913,82 ‐€ 108.665,08 € 131.015,34 ‐€ 102.356,28 € 28.659,06
58 COMUNE DI CALANNA RC 3 € 44.877,85 € 0,00 € 0,00 € 1.676,52 € 0,00 € 46.554,37 ‐€ 36.370,80 € 10.183,57
59 COMUNE DI CAMINI RC 3 € 50.647,03 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 50.647,03 ‐€ 39.568,21 € 11.078,83
60 COMUNE DI CAMPO CALABRO RC 4 € 63.620,28 € 0,00 € 0,00 € 3.612,24 € 0,00 € 67.232,52 ‐€ 52.525,68 € 14.706,83
61 COMUNE DI CANDIDONI RC 2 € 35.687,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 35.687,75 ‐€ 27.881,20 € 7.806,55
62 COMUNE DI CANOLO RC 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 2.970,00 € 0,00 € 32.888,57 ‐€ 25.694,33 € 7.194,24
63 COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO RC 10 € 163.372,28 € 0,00 € 0,00 € 12.214,38 ‐€ 107.714,64 € 67.872,01 ‐€ 53.025,29 € 14.846,72
64 COMUNE DI CARDETO RC 13 € 186.547,40 € 7.708,61 € 4.664,00 € 18.751,50 ‐€ 137.195,36 € 80.476,15 ‐€ 62.872,32 € 17.603,82 X
65 COMUNE DI CARERI RC 24 € 388.501,63 € 0,00 € 0,00 € 45.649,33 ‐€ 267.006,70 € 167.144,26 ‐€ 130.582,15 € 36.562,11
66 COMUNE DI CASIGNANA RC 10 € 153.110,34 € 0,00 € 0,00 € 9.452,14 ‐€ 98.149,59 € 64.412,89 ‐€ 50.322,84 € 14.090,05
67 COMUNE DI CAULONIA RC 43 € 658.784,20 € 25.497,71 € 16.471,60 € 16.560,62 ‐€ 517.095,95 € 200.218,18 ‐€ 156.421,28 € 43.796,89 X
68 COMUNE DI CINQUEFRONDI RC 19 € 280.350,89 € 4.518,43 € 2.712,72 € 12.141,48 ‐€ 198.452,57 € 101.270,95 ‐€ 79.118,35 € 22.152,60
69 COMUNE DI CITTANOVA RC 32 € 499.647,43 € 0,00 € 0,00 € 20.195,20 ‐€ 280.454,19 € 239.388,43 ‐€ 187.023,21 € 52.365,22
70 COMUNE DI CONDOFURI RC 13 € 122.369,92 € 29.648,50 € 17.488,00 € 13.678,27 ‐€ 93.712,63 € 89.472,06 ‐€ 69.900,42 € 19.571,64
71 COMUNE DI COSOLETO RC 10 € 167.798,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 67.375,10 € 100.423,83 ‐€ 78.456,54 € 21.967,30
72 COMUNE DI DELIANUOVA RC 21 € 342.944,71 € 0,00 € 0,00 € 36.623,55 ‐€ 252.943,18 € 126.625,08 ‐€ 98.926,37 € 27.698,71
73 COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA RC 5 € 80.297,44 € 2.964,85 € 2.008,00 € 511,30 ‐€ 12.131,37 € 73.650,22 ‐€ 57.539,54 € 16.110,68 X
74 COMUNE DI FERRUZZANO RC 12 € 167.221,13 € 7.115,64 € 4.176,00 € 0,00 ‐€ 118.663,79 € 59.848,97 ‐€ 46.757,26 € 13.091,71 X
75 COMUNE DI FIUMARA RC 4 € 59.837,13 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 59.837,13 ‐€ 46.748,01 € 13.089,12
76 COMUNE DI GALATRO RC 15 € 238.434,33 € 0,00 € 0,00 € 7.538,38 ‐€ 158.433,57 € 87.539,14 ‐€ 68.390,32 € 19.148,82
77 COMUNE DI GERACE RC 30 € 487.679,93 € 0,00 € 0,00 € 15.761,94 € 0,00 € 503.441,87 ‐€ 393.316,05 € 110.125,81
78 COMUNE DI GIFFONE RC 8 € 132.614,37 € 0,00 € 0,00 € 4.414,92 ‐€ 77.305,55 € 59.723,74 ‐€ 46.659,42 € 13.064,32
79 COMUNE DI GIOIA TAURO RC 94 € 1.390.024,35 € 55.739,18 € 34.743,60 € 47.901,92 ‐€ 1.031.490,20 € 496.918,85 ‐€ 388.219,92 € 108.698,93 X
80 COMUNE DI GIOIOSA IONICA RC 26 € 412.451,48 € 0,00 € 0,00 € 27.965,11 ‐€ 349.690,61 € 90.725,97 ‐€ 70.880,04 € 19.845,93
81 COMUNE DI GROTTERIA RC 15 € 237.614,01 € 0,00 € 0,00 € 14.187,78 ‐€ 186.460,82 € 65.340,97 ‐€ 51.047,90 € 14.293,06
82 COMUNE DI LAGANADI RC 5 € 67.403,42 € 5.929,70 € 3.368,00 € 3.087,00 ‐€ 32.806,13 € 46.981,98 ‐€ 36.704,87 € 10.277,11
83 COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO RC 14 € 209.628,21 € 0,00 € 3.560,00 € 15.980,82 ‐€ 138.358,50 € 90.810,53 ‐€ 70.946,10 € 19.864,42
84 COMUNE DI MAMMOLA RC 13 € 215.403,56 € 0,00 € 0,00 € 2.821,20 ‐€ 147.041,30 € 71.183,46 ‐€ 55.612,37 € 15.571,09
85 COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA RC 32 € 510.759,30 € 0,00 € 0,00 € 42.292,35 ‐€ 352.733,76 € 200.317,89 ‐€ 156.499,19 € 43.818,70
86 COMUNE DI MAROPATI RC 13 € 210.690,74 € 0,00 € 0,00 € 11.198,62 ‐€ 143.296,65 € 78.592,71 ‐€ 61.400,88 € 17.191,83
87 COMUNE DI MARTONE RC 9 € 150.587,98 € 0,00 € 0,00 € 3.657,72 ‐€ 104.337,48 € 49.908,22 ‐€ 38.991,00 € 10.917,22
88 COMUNE DI MELICUCCA' RC 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 9.151,47 € 5.807,82 ‐€ 4.537,38 € 1.270,44

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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89 COMUNE DI MELICUCCO RC 7 € 109.054,35 € 0,00 € 0,00 € 8.451,27 ‐€ 67.241,69 € 50.263,93 ‐€ 39.268,91 € 10.995,03
90 COMUNE DI MELITO DI PORTO SALVO RC 19 € 301.138,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 196.376,14 € 104.762,43 ‐€ 81.846,08 € 22.916,34
91 COMUNE DI MOLOCHIO RC 3 € 40.390,07 € 1.778,91 € 1.010,40 € 0,00 € 0,00 € 43.179,38 ‐€ 33.734,07 € 9.445,31 X
92 COMUNE DI MONASTERACE RC 22 € 326.991,57 € 13.045,34 € 8.176,80 € 12.027,12 ‐€ 251.674,52 € 108.566,31 ‐€ 84.817,88 € 23.748,43 X
93 COMUNE DI MONTEBELLO IONICO RC 12 € 194.224,95 € 0,00 € 0,00 € 6.812,52 ‐€ 133.024,34 € 68.013,13 ‐€ 53.135,54 € 14.877,59
94 COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI RC 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 29.918,57 ‐€ 23.374,00 € 6.544,56
95 COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA RC 26 € 429.563,20 € 0,00 € 0,00 € 22.685,46 € 0,00 € 452.248,66 ‐€ 353.321,15 € 98.927,51
96 COMUNE DI PAZZANO RC 7 € 105.613,53 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 70.747,60 € 34.865,93 ‐€ 27.239,16 € 7.626,78
97 COMUNE DI PLACANICA RC 8 € 126.076,37 € 0,00 € 0,00 € 2.207,76 € 0,00 € 128.284,13 ‐€ 100.222,51 € 28.061,62
98 COMUNE DI POLISTENA RC 42 € 649.002,71 € 0,00 € 0,00 € 51.352,80 € 0,00 € 700.355,51 ‐€ 547.155,66 € 153.199,85
99 COMUNE DI RIACE RC 8 € 142.751,00 € 0,00 € 0,00 € 3.401,72 € 0,00 € 146.152,72 ‐€ 114.182,42 € 31.970,30

100 COMUNE DI RIZZICONI RC 6 € 99.042,39 € 0,00 € 0,00 € 1.690,00 ‐€ 65.790,32 € 34.942,08 ‐€ 27.298,64 € 7.643,43
101 COMUNE DI ROCCELLA IONICA RC 41 € 691.236,43 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 447.824,72 € 243.411,71 ‐€ 190.166,41 € 53.245,30
102 COMUNE DI ROGHUDI RC 6 € 93.538,84 € 0,00 € 0,00 € 10.333,35 ‐€ 50.570,52 € 53.301,68 ‐€ 41.642,16 € 11.659,52
103 COMUNE DI ROSARNO RC 39 € 611.366,90 € 0,00 € 0,00 € 32.324,81 ‐€ 439.363,14 € 204.328,57 ‐€ 159.632,54 € 44.696,02
104 COMUNE DI SAMO RC 9 € 154.825,69 € 0,00 € 0,00 € 4.302,36 ‐€ 106.840,30 € 52.287,75 ‐€ 40.850,02 € 11.437,73
105 COMUNE DI SAN FERDINANDO RC 18 € 288.662,34 € 0,00 € 0,00 € 11.850,42 ‐€ 181.961,54 € 118.551,22 ‐€ 92.618,63 € 25.932,59
106 COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO RC 25 € 401.310,89 € 0,00 € 0,00 € 21.517,12 ‐€ 277.683,11 € 145.144,90 ‐€ 113.395,06 € 31.749,84
107 COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE RC 12 € 197.451,87 € 0,00 € 0,00 € 19.608,42 ‐€ 146.144,63 € 70.915,65 ‐€ 55.403,15 € 15.512,50
108 COMUNE DI SAN LORENZO RC 11 € 157.971,29 € 6.522,67 € 3.942,40 € 0,00 ‐€ 122.452,18 € 45.984,19 ‐€ 35.925,34 € 10.058,85 X
109 COMUNE DI SAN LUCA RC 14 € 224.751,48 € 0,00 € 0,00 € 11.670,84 ‐€ 152.538,53 € 83.883,79 ‐€ 65.534,56 € 18.349,23
110 COMUNE DI SAN PIETRO DI CARIDA' RC 2 € 17.843,88 € 0,00 € 3.368,00 € 943,20 ‐€ 11.974,28 € 10.180,80 ‐€ 7.953,79 € 2.227,01
111 COMUNE DI SAN PROCOPIO RC 3 € 53.531,63 € 0,00 € 0,00 € 2.079,48 ‐€ 35.963,44 € 19.647,66 ‐€ 15.349,82 € 4.297,84
112 COMUNE DI SAN ROBERTO RC 2 € 0,00 € 11.859,40 € 6.736,00 € 0,00 € 0,00 € 18.595,40 ‐€ 14.527,73 € 4.067,67
113 COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE RC 2 € 34.393,83 € 0,00 € 0,00 € 1.058,48 ‐€ 21.455,14 € 13.997,17 ‐€ 10.935,35 € 3.061,82
114 COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO RC 13 € 209.603,25 € 0,00 € 0,00 € 2.549,82 ‐€ 120.595,86 € 91.557,21 ‐€ 71.529,45 € 20.027,76
115 COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE RC 14 € 213.922,72 € 0,00 € 0,00 € 8.355,72 ‐€ 135.868,68 € 86.409,76 ‐€ 67.507,99 € 18.901,78
116 COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO RC 8 € 119.137,94 € 0,00 € 0,00 € 5.250,00 ‐€ 50.943,93 € 73.444,01 ‐€ 57.378,44 € 16.065,57
117 COMUNE DI SCIDO RC 5 € 83.450,19 € 0,00 € 0,00 € 5.703,06 ‐€ 23.978,33 € 65.174,92 ‐€ 50.918,18 € 14.256,74
118 COMUNE DI SCILLA RC 15 € 212.261,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 159.428,32 € 52.832,96 ‐€ 41.275,97 € 11.556,99
119 COMUNE DI SEMINARA RC 23 € 382.406,60 € 0,00 € 0,00 € 26.215,50 ‐€ 276.666,34 € 131.955,76 ‐€ 103.090,98 € 28.864,77
120 COMUNE DI SIDERNO RC 26 € 397.884,86 € 15.417,22 € 9.940,00 € 23.080,56 ‐€ 295.469,77 € 150.852,87 ‐€ 117.854,43 € 32.998,44 X
121 COMUNE DI STAITI RC 7 € 112.281,27 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 72.499,97 € 39.781,30 ‐€ 31.079,31 € 8.701,99
122 COMUNE DI STIGNANO RC 11 € 177.810,89 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 34.810,27 € 143.000,63 ‐€ 111.719,83 € 31.280,79
123 COMUNE DI STILO RC 15 € 241.696,80 € 0,00 € 0,00 € 18.154,38 ‐€ 55.475,90 € 204.375,28 ‐€ 159.669,04 € 44.706,24
124 COMUNE DI TAURIANOVA RC 34 € 422.219,79 € 38.543,05 € 22.506,40 € 33.451,26 ‐€ 348.124,31 € 168.596,19 ‐€ 131.716,47 € 36.879,71 X
125 COMUNE DI TERRANOVA SAPPO MINULIO RC 4 € 44.877,85 € 5.929,70 € 4.016,00 € 8.541,00 ‐€ 32.265,38 € 31.099,17 ‐€ 24.296,35 € 6.802,81
126 COMUNE DI VARAPODIO RC 9 € 153.661,51 € 0,00 € 0,00 € 2.092,53 ‐€ 105.895,58 € 49.858,46 ‐€ 38.952,13 € 10.906,33
127 COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI RC 34 € 526.237,43 € 0,00 € 0,00 € 16.130,88 ‐€ 313.312,87 € 229.055,44 ‐€ 178.950,51 € 50.104,92
128 CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI RC 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 9.896,32 € 5.062,97 ‐€ 3.955,46 € 1.107,50
129 ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE RC 19 € 305.837,74 € 0,00 € 0,00 € 14.754,24 ‐€ 229.873,60 € 90.718,38 ‐€ 70.874,11 € 19.844,27
130 CITTA' METROP.  DI REGGIO CALABRIA RC 2 € 35.687,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 22.864,97 € 12.822,78 ‐€ 10.017,85 € 2.804,93
131 CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE DEI BACINI SECS 4 € 0,00 € 23.718,80 € 9.699,20 € 0,00 € 0,00 € 33.418,00 ‐€ 26.107,95 € 7.310,05
132 COMUNE DI ACQUAFORMOSA CS 12 € 187.077,68 € 0,00 € 0,00 € 449,28 ‐€ 74.946,95 € 112.580,02 ‐€ 87.953,61 € 24.626,41

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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133 COMUNE DI ACQUAPPESA CS 21 € 331.955,68 € 0,00 € 0,00 € 14.760,05 ‐€ 202.748,95 € 143.966,78 ‐€ 112.474,65 € 31.492,13
134 COMUNE DI ACRI CS 70 € 1.055.595,41 € 41.507,90 € 26.364,80 € 19.813,55 ‐€ 761.703,16 € 381.578,49 ‐€ 298.109,79 € 83.468,71 X
135 COMUNE DI AIELLO CALABRO CS 11 € 170.132,36 € 0,00 € 0,00 € 12.455,34 ‐€ 104.014,23 € 78.573,47 ‐€ 61.385,85 € 17.187,62
136 COMUNE DI AIETA CS 2 € 30.817,12 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 8.808,67 € 22.008,45 ‐€ 17.194,19 € 4.814,26
137 COMUNE DI ALBIDONA CS 8 € 127.684,53 € 0,00 € 0,00 € 9.681,75 ‐€ 88.070,04 € 49.296,23 ‐€ 38.512,89 € 10.783,35
138 COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO CS 24 € 388.958,66 € 0,00 € 0,00 € 9.470,88 ‐€ 245.932,60 € 152.496,94 ‐€ 119.138,87 € 33.358,07
139 COMUNE DI ALTOMONTE CS 27 € 419.156,37 € 0,00 € 0,00 € 10.616,16 ‐€ 86.799,81 € 342.972,72 ‐€ 267.948,87 € 75.023,86
140 COMUNE DI AMENDOLARA CS 37 € 566.818,35 € 0,00 € 0,00 € 12.061,86 ‐€ 372.957,97 € 205.922,24 ‐€ 160.877,61 € 45.044,63
141 COMUNE DI BELSITO CS 4 € 59.837,13 € 0,00 € 0,00 € 4.749,96 ‐€ 21.381,46 € 43.205,64 ‐€ 33.754,58 € 9.451,05
142 COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO CS 34 € 514.006,93 € 0,00 € 0,00 € 26.120,80 ‐€ 342.622,99 € 197.504,74 ‐€ 154.301,40 € 43.203,34
143 COMUNE DI BIANCHI CS 6 € 89.755,70 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 89.755,70 ‐€ 70.122,01 € 19.633,69
144 COMUNE DI BISIGNANO CS 40 € 575.569,18 € 23.718,80 € 14.393,20 € 23.615,45 ‐€ 374.816,98 € 262.479,65 ‐€ 205.063,32 € 57.416,33 X
145 COMUNE DI BOCCHIGLIERO CS 9 € 140.402,73 € 0,00 € 0,00 € 3.300,00 ‐€ 97.486,90 € 46.215,83 ‐€ 36.106,31 € 10.109,52
146 COMUNE DI BUONVICINO CS 7 € 110.484,17 € 0,00 € 0,00 € 9.119,76 ‐€ 14.093,87 € 105.510,06 ‐€ 82.430,17 € 23.079,89
147 COMUNE DI CALOPEZZATI CS 1 € 19.434,55 € 0,00 € 0,00 € 1.608,18 € 0,00 € 21.042,73 ‐€ 16.439,72 € 4.603,01
148 COMUNE DI CALOVETO CS 18 € 288.295,06 € 0,00 € 0,00 € 12.981,54 ‐€ 172.402,33 € 128.874,27 ‐€ 100.683,56 € 28.190,71
149 COMUNE DI CAMPANA CS 9 € 149.955,06 € 0,00 € 0,00 € 4.944,78 ‐€ 93.812,68 € 61.087,16 ‐€ 47.724,60 € 13.362,56
150 COMUNE DI CANNA CS 22 € 349.929,29 € 0,00 € 0,00 € 9.779,48 ‐€ 223.047,96 € 136.660,81 ‐€ 106.766,82 € 29.893,98
151 COMUNE DI CARIATI CS 21 € 319.374,86 € 12.452,37 € 7.977,60 € 20.823,60 ‐€ 217.960,08 € 142.668,35 ‐€ 111.460,24 € 31.208,11 X
152 COMUNE DI CAROLEI CS 7 € 98.387,99 € 4.150,79 € 2.462,00 € 8.637,60 ‐€ 31.800,65 € 81.837,73 ‐€ 63.936,06 € 17.901,66
153 COMUNE DI CARPANZANO CS 4 € 59.837,13 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 38.168,53 € 21.668,61 ‐€ 16.928,69 € 4.739,92
154 COMUNE DI CASALI DEL MANCO CS 34 € 556.255,00 € 0,00 € 0,00 € 14.767,86 ‐€ 225.591,53 € 345.431,33 ‐€ 269.869,66 € 75.561,66
155 COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO CS 80 € 1.278.961,58 € 0,00 € 0,00 € 33.347,60 ‐€ 838.040,20 € 474.268,97 ‐€ 370.524,61 € 103.744,36
156 COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO CS 14 € 238.985,49 € 0,00 € 0,00 € 4.560,95 ‐€ 159.152,57 € 84.393,88 ‐€ 65.933,07 € 18.460,81
157 COMUNE DI CASTROLIBERO CS 20 € 307.573,81 € 0,00 € 0,00 € 9.231,00 ‐€ 202.344,73 € 114.460,08 ‐€ 89.422,42 € 25.037,67
158 COMUNE DI CASTROREGIO CS 18 € 269.267,10 € 0,00 € 0,00 € 12.024,90 ‐€ 171.757,36 € 109.534,64 ‐€ 85.574,39 € 23.960,25
159 COMUNE DI CASTROVILLARI CS 42 € 594.473,97 € 24.904,74 € 14.863,60 € 16.073,11 € 0,00 € 650.315,42 ‐€ 508.061,63 € 142.253,79 X
160 COMUNE DI CELLARA CS 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14.959,28 ‐€ 11.687,00 € 3.272,28
161 COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA CS 19 € 294.855,60 € 0,00 € 0,00 € 3.657,72 ‐€ 191.786,90 € 106.726,42 ‐€ 83.380,46 € 23.345,96
162 COMUNE DI CERISANO CS 12 € 174.824,92 € 7.115,64 € 4.376,40 € 5.877,72 ‐€ 16.813,83 € 175.380,84 ‐€ 137.017,01 € 38.363,83 X
163 COMUNE DI CERVICATI CS 4 € 63.620,28 € 0,00 € 0,00 € 3.799,56 ‐€ 41.444,72 € 25.975,12 ‐€ 20.293,17 € 5.681,95
164 COMUNE DI CERZETO CS 5 € 83.740,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 36.640,60 € 47.100,18 ‐€ 36.797,21 € 10.302,97
165 COMUNE DI CETRARO CS 20 € 318.101,38 € 0,00 € 0,00 € 9.381,13 ‐€ 211.438,49 € 116.044,01 ‐€ 90.659,87 € 25.384,14
166 COMUNE DI CIVITA CS 15 € 245.479,94 € 0,00 € 0,00 € 3.867,60 ‐€ 160.632,78 € 88.714,76 ‐€ 69.308,77 € 19.405,98
167 COMUNE DI COLOSIMI CS 4 € 62.532,78 € 0,00 € 0,00 € 201,48 € 0,00 € 62.734,26 ‐€ 49.011,40 € 13.722,86
168 COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO CS 150 € 2.365.754,25 € 5.929,70 € 4.368,00 € 4.347,48 ‐€ 1.548.818,40 € 831.581,03 ‐€ 649.676,14 € 181.904,89
169 COMUNE DI COSENZA CS 1 € 17.491,10 € 592,97 € 436,80 € 0,00 € 0,00 € 18.520,87 ‐€ 14.469,50 € 4.051,36 X
170 COMUNE DI CROPALATI CS 15 € 238.812,21 € 0,00 € 0,00 € 3.428,90 ‐€ 163.974,91 € 78.266,20 ‐€ 61.145,79 € 17.120,41
171 COMUNE DI CROSIA CS 28 € 401.830,22 € 16.603,16 € 10.040,40 € 36.313,80 ‐€ 302.633,39 € 162.154,19 ‐€ 126.683,64 € 35.470,55 X
172 COMUNE DI DIAMANTE CS 8 € 124.912,18 € 0,00 € 0,00 € 3.552,78 ‐€ 91.864,51 € 36.600,46 ‐€ 28.594,26 € 8.006,20
173 COMUNE DI DIPIGNANO CS 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 520,00 € 0,00 € 30.438,57 ‐€ 23.780,26 € 6.658,31
174 COMUNE DI DOMANICO CS 3 € 43.794,89 € 1.778,91 € 1.094,40 € 0,00 ‐€ 32.432,77 € 14.235,44 ‐€ 11.121,49 € 3.113,94 X
175 COMUNE DI FALCONARA ALBANESE CS 8 € 123.268,47 € 0,00 € 0,00 € 5.021,12 € 0,00 € 128.289,59 ‐€ 100.226,77 € 28.062,81
176 COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO CS 3 € 47.762,44 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 47.762,44 ‐€ 37.314,61 € 10.447,84

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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177 COMUNE DI FIRMO CS 20 € 323.323,12 € 0,00 € 0,00 € 14.826,54 ‐€ 226.748,17 € 111.401,49 ‐€ 87.032,88 € 24.368,61
178 COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO CS 1 € 15.857,83 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 10.416,35 € 5.441,48 ‐€ 4.251,18 € 1.190,30
179 COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA CS 40 € 622.678,34 € 0,00 € 0,00 € 20.462,76 ‐€ 409.781,50 € 233.359,60 ‐€ 182.313,16 € 51.046,44
180 COMUNE DI FRASCINETO CS 16 € 275.662,13 € 0,00 € 0,00 € 7.935,00 ‐€ 177.687,98 € 105.909,15 ‐€ 82.741,96 € 23.167,19
181 COMUNE DI FUSCALDO CS 20 € 307.195,93 € 0,00 € 0,00 € 6.444,02 ‐€ 197.523,51 € 116.116,44 ‐€ 90.716,45 € 25.399,99
182 COMUNE DI GRIMALDI CS 5 € 71.344,52 € 2.964,85 € 1.784,00 € 0,00 ‐€ 48.189,11 € 27.904,26 ‐€ 21.800,32 € 6.103,94 X
183 COMUNE DI GRISOLIA CS 13 € 212.109,96 € 0,00 € 0,00 € 17.986,08 ‐€ 102.395,94 € 127.700,10 ‐€ 99.766,23 € 27.933,86
184 COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE CS 12 € 201.105,28 € 0,00 € 0,00 € 6.386,76 ‐€ 131.503,23 € 75.988,81 ‐€ 59.366,57 € 16.622,24
185 COMUNE DI LAINO BORGO CS 14 € 229.953,83 € 0,00 € 0,00 € 11.089,92 ‐€ 44.227,75 € 196.816,00 ‐€ 153.763,32 € 43.052,68
186 COMUNE DI LAINO CASTELLO CS 4 € 65.417,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 43.091,98 € 22.325,40 ‐€ 17.441,81 € 4.883,59
187 COMUNE DI LATTARICO CS 5 € 83.450,19 € 0,00 € 0,00 € 2.203,14 € 0,00 € 85.653,33 ‐€ 66.917,02 € 18.736,31
188 COMUNE DI LONGOBUCCO CS 18 € 300.000,45 € 0,00 € 0,00 € 11.735,58 ‐€ 193.506,53 € 118.229,50 ‐€ 92.367,29 € 25.862,21
189 COMUNE DI LUNGRO CS 3 € 47.762,44 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 32.749,82 € 15.012,63 ‐€ 11.728,68 € 3.283,95
190 COMUNE DI LUZZI CS 37 € 610.502,40 € 0,00 € 0,00 € 23.787,34 ‐€ 398.403,66 € 235.886,08 ‐€ 184.286,98 € 51.599,10
191 COMUNE DI MALITO CS 11 € 172.810,53 € 0,00 € 0,00 € 4.074,66 ‐€ 30.336,23 € 146.548,95 ‐€ 114.491,98 € 32.056,97
192 COMUNE DI MALVITO CS 22 € 344.639,64 € 0,00 € 0,00 € 9.859,26 ‐€ 132.283,15 € 222.215,75 ‐€ 173.606,98 € 48.608,77
193 COMUNE DI MANGONE CS 9 € 140.402,73 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 91.614,58 € 48.788,16 ‐€ 38.115,95 € 10.672,21
194 COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CS 3 € 47.573,50 € 0,00 € 0,00 € 2.765,52 ‐€ 23.290,06 € 27.048,96 ‐€ 21.132,11 € 5.916,85
195 COMUNE DI MARZI CS 1 € 15.857,83 € 0,00 € 0,00 € 3.099,96 ‐€ 11.498,95 € 7.458,84 ‐€ 5.827,25 € 1.631,59
196 COMUNE DI MENDICINO CS 14 € 222.765,43 € 0,00 € 0,00 € 14.513,97 ‐€ 121.335,10 € 115.944,30 ‐€ 90.581,97 € 25.362,33
197 COMUNE DI MONGRASSANO CS 15 € 226.186,35 € 0,00 € 0,00 € 10.293,94 ‐€ 150.932,81 € 85.547,48 ‐€ 66.834,33 € 18.713,16
198 COMUNE DI MONTALTO UFFUGO CS 12 € 175.947,26 € 7.115,64 € 4.397,60 € 5.303,78 ‐€ 120.649,28 € 72.114,99 ‐€ 56.340,14 € 15.774,85 X
199 COMUNE DI MONTEGIORDANO CS 23 € 347.657,72 € 0,00 € 0,00 € 7.212,62 ‐€ 211.827,18 € 143.043,16 ‐€ 111.753,06 € 31.290,09
200 COMUNE DI MORANO CALABRO CS 5 € 85.247,29 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 53.661,43 € 31.585,86 ‐€ 24.676,58 € 6.909,28
201 COMUNE DI MORMANNO CS 23 € 382.066,39 € 0,00 € 0,00 € 13.809,24 ‐€ 248.090,66 € 147.784,97 ‐€ 115.457,63 € 32.327,35
202 COMUNE DI MOTTAFOLLONE CS 11 € 182.156,43 € 0,00 € 0,00 € 9.404,82 ‐€ 125.810,26 € 65.750,99 ‐€ 51.368,23 € 14.382,75
203 COMUNE DI NOCARA CS 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 2.825,76 € 0,00 € 17.785,04 ‐€ 13.894,64 € 3.890,40
204 COMUNE DI ORIOLO CS 47 € 728.641,68 € 0,00 € 0,00 € 21.339,90 ‐€ 466.991,43 € 282.990,14 ‐€ 221.087,23 € 61.902,92
205 COMUNE DI PANETTIERI CS 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 185,92 ‐€ 9.542,15 € 5.603,05 ‐€ 4.377,41 € 1.225,64
206 COMUNE DI PAOLA CS 27 € 445.686,67 € 0,00 € 0,00 € 21.117,85 € 0,00 € 466.804,52 ‐€ 364.692,97 € 102.111,54
207 COMUNE DI PAPASIDERO CS 9 € 148.678,63 € 0,00 € 0,00 € 9.347,16 ‐€ 92.805,69 € 65.220,09 ‐€ 50.953,47 € 14.266,62
208 COMUNE DI PATERNO' CALABRO CS 5 € 78.579,56 € 0,00 € 0,00 € 3.099,96 € 0,00 € 81.679,52 ‐€ 63.812,46 € 17.867,05
209 COMUNE DI PEDIVIGLIANO CS 4 € 59.837,13 € 0,00 € 0,00 € 4.477,80 € 0,00 € 64.314,93 ‐€ 50.246,31 € 14.068,62
210 COMUNE DI PIANECRATI CS 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 10.097,32 € 4.861,97 ‐€ 3.798,43 € 1.063,53
211 COMUNE DI PIETRAFITTA CS 2 € 36.114,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 5.771,56 € 30.342,69 ‐€ 23.705,35 € 6.637,34
212 COMUNE DI PIETRAPAOLA CS 5 € 77.681,01 € 0,00 € 0,00 € 2.475,96 ‐€ 51.637,40 € 28.519,57 ‐€ 22.281,03 € 6.238,54
213 COMUNE DI PLATACI CS 36 € 552.740,13 € 0,00 € 0,00 € 22.258,98 ‐€ 373.380,51 € 201.618,61 ‐€ 157.515,37 € 44.103,23
214 COMUNE DI PRAIA A MARE CS 1 € 0,00 € 0,00 € 3.368,00 € 0,00 € 0,00 € 3.368,00 ‐€ 2.631,26 € 736,74
215 COMUNE DI LAPPANO CS 1 € 0,00 € 5.929,70 € 3.368,00 € 0,00 € 0,00 € 9.297,70 ‐€ 7.263,87 € 2.033,83
216 COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA CS 19 € 301.156,05 € 0,00 € 0,00 € 5.893,26 ‐€ 202.432,35 € 104.616,96 ‐€ 81.732,44 € 22.884,52
217 COMUNE DI ROGLIANO CS 36 € 498.614,91 € 21.346,92 € 12.472,00 € 25.280,20 ‐€ 352.696,58 € 205.017,46 ‐€ 160.170,74 € 44.846,71 X
218 COMUNE DI ROSE CS 8 € 125.177,82 € 0,00 € 0,00 € 6.236,32 ‐€ 76.916,53 € 54.497,61 ‐€ 42.576,48 € 11.921,13
219 COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO CS 15 € 245.137,62 € 0,00 € 0,00 € 9.962,70 ‐€ 160.537,84 € 94.562,48 ‐€ 73.877,33 € 20.685,15
220 COMUNE DI ROVITO CS 19 € 297.646,02 € 0,00 € 0,00 € 14.688,48 ‐€ 284.413,50 € 27.921,00 ‐€ 21.813,39 € 6.107,60

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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221 COMUNE DI SAN BASILE CS 8 € 117.412,86 € 0,00 € 0,00 € 2.433,96 ‐€ 40.778,81 € 79.068,01 ‐€ 61.772,21 € 17.295,80
222 COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE CS 4 € 65.417,38 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 65.417,38 ‐€ 51.107,60 € 14.309,78
223 COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE CS 6 € 95.147,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 95.147,00 ‐€ 74.333,99 € 20.813,01
224 COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA CS 5 € 84.083,11 € 0,00 € 0,00 € 6.805,68 ‐€ 55.493,24 € 35.395,55 ‐€ 27.652,92 € 7.742,63
225 COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE CS 10 € 0,00 € 59.297,00 € 36.260,00 € 5.363,22 € 0,00 € 100.920,22 ‐€ 78.844,34 € 22.075,88
226 COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE CS 105 € 1.615.344,96 € 62.261,85 € 40.369,20 € 23.655,36 € 0,00 € 1.741.631,37 ‐€ 1.360.656,76 € 380.974,61 X
227 COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI CS 46 € 741.376,58 € 0,00 € 0,00 € 26.302,02 ‐€ 485.028,61 € 282.650,00 ‐€ 220.821,49 € 61.828,51
228 COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO CS 36 € 588.230,13 € 0,00 € 0,00 € 19.865,88 ‐€ 386.660,84 € 221.435,18 ‐€ 172.997,15 € 48.438,02
229 COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA CS 9 € 145.084,43 € 0,00 € 0,00 € 6.901,20 ‐€ 92.480,07 € 59.505,56 ‐€ 46.488,97 € 13.016,59
230 COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO CS 3 € 50.039,08 € 0,00 € 0,00 € 4.288,44 ‐€ 27.486,41 € 26.841,10 ‐€ 20.969,72 € 5.871,38
231 COMUNE DI SAN SOSTI CS 14 € 222.688,74 € 0,00 € 0,00 € 8.672,40 ‐€ 144.179,08 € 87.182,06 ‐€ 68.111,35 € 19.070,71
232 COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA CS 5 € 80.565,60 € 0,00 € 0,00 € 495,78 € 0,00 € 81.061,38 ‐€ 63.329,54 € 17.731,84
233 COMUNE DI SANGINETO CS 6 € 0,00 € 35.578,20 € 20.208,00 € 432,00 € 0,00 € 56.218,20 ‐€ 43.920,70 € 12.297,50
234 COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO CS 2 € 31.715,67 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 14.093,87 € 17.621,80 ‐€ 13.767,10 € 3.854,70
235 COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO CS 13 € 211.382,87 € 0,00 € 0,00 € 9.628,01 ‐€ 116.302,92 € 104.707,96 ‐€ 81.803,53 € 22.904,43
236 COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO CS 15 € 227.273,84 € 0,00 € 0,00 € 9.745,14 ‐€ 157.506,23 € 79.512,76 ‐€ 62.119,67 € 17.393,08
237 COMUNE DI SARACENA CS 27 € 422.267,61 € 0,00 € 0,00 € 537,12 ‐€ 270.712,61 € 152.092,12 ‐€ 118.822,60 € 33.269,52
238 COMUNE DI SCALEA CS 32 € 443.808,02 € 18.975,04 € 11.101,60 € 12.926,70 ‐€ 273.445,16 € 213.366,20 ‐€ 166.693,24 € 46.672,97 X
239 COMUNE DI SCIGLIANO CS 8 € 125.443,45 € 0,00 € 0,00 € 6.497,68 ‐€ 81.873,82 € 50.067,31 ‐€ 39.115,30 € 10.952,02
240 COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE CS 13 € 217.973,91 € 0,00 € 0,00 € 5.247,96 ‐€ 138.661,03 € 84.560,84 ‐€ 66.063,50 € 18.497,33
241 COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA CS 3 € 48.318,67 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 21.643,77 € 26.674,90 ‐€ 20.839,88 € 5.835,02
242 COMUNE DI TARSIA CS 1 € 17.843,88 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.843,88 ‐€ 13.940,60 € 3.903,27
243 COMUNE DI TORANO CASTELLO CS 21 € 358.007,34 € 0,00 € 0,00 € 14.247,96 ‐€ 211.214,79 € 161.040,51 ‐€ 125.813,57 € 35.226,94
244 COMUNE DI TORTORA CS 15 € 237.330,66 € 0,00 € 0,00 € 7.519,20 ‐€ 128.855,46 € 115.994,40 ‐€ 90.621,11 € 25.373,29
245 COMUNE DI TREBISACCE CS 40 € 653.754,73 € 0,00 € 0,00 € 70.670,04 ‐€ 444.187,16 € 280.237,61 ‐€ 218.936,80 € 61.300,81
246 COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE CS 4 € 63.431,33 € 0,00 € 0,00 € 585,66 € 0,00 € 64.016,99 ‐€ 50.013,54 € 14.003,45
247 COMUNE DI VERBICARO CS 20 € 299.185,67 € 0,00 € 0,00 € 11.694,42 ‐€ 171.856,94 € 139.023,15 ‐€ 108.612,41 € 30.410,73
248 COMUNE DI VILLAPIANA CS 12 € 190.518,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 91.433,09 € 99.085,41 ‐€ 77.410,89 € 21.674,52
249 COMUNE DI ZUMPANO CS 7 € 109.054,35 € 0,00 € 0,00 € 2.756,22 ‐€ 31.135,28 € 80.675,29 ‐€ 63.027,90 € 17.647,38
250 ASP DI CROTONE KR 2 € 32.803,16 € 0,00 € 0,00 € 557,76 € 0,00 € 33.360,92 ‐€ 26.063,36 € 7.297,56
251 COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO KR 14 € 222.009,67 € 0,00 € 0,00 € 6.760,56 ‐€ 86.860,08 € 141.910,15 ‐€ 110.867,90 € 31.042,25
252 COMUNE DI CACCURI KR 5 € 79.289,17 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 53.223,87 € 26.065,30 ‐€ 20.363,62 € 5.701,68
253 COMUNE DI CASABONA KR 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 29.918,57 ‐€ 23.374,00 € 6.544,56
254 COMUNE DI CASTELSILANO KR 4 € 65.606,32 € 0,00 € 0,00 € 2.517,60 ‐€ 42.854,37 € 25.269,55 ‐€ 19.741,94 € 5.527,61
255 COMUNE DI CIRO' KR 22 € 331.988,83 € 0,00 € 0,00 € 14.498,01 ‐€ 212.311,36 € 134.175,48 ‐€ 104.825,15 € 29.350,33
256 COMUNE DI CIRO' MARINA KR 1 € 13.463,36 € 592,97 € 336,80 € 0,00 ‐€ 8.458,15 € 5.934,98 ‐€ 4.636,72 € 1.298,25 X
257 COMUNE DI PALLAGORIO KR 17 € 257.003,47 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 172.216,83 € 84.786,63 ‐€ 66.239,91 € 18.546,72
258 COMUNE DI ROCCA BERNARDA KR 5 € 88.055,19 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 55.303,08 € 32.752,12 ‐€ 25.587,73 € 7.164,39
259 COMUNE DI ROCCA DI NETO KR 19 € 269.551,56 € 11.266,43 € 6.725,60 € 19.637,21 € 0,00 € 307.180,80 ‐€ 239.986,28 € 67.194,52 X
260 COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO KR 7 € 120.728,62 € 0,00 € 0,00 € 3.099,96 ‐€ 77.049,52 € 46.779,06 ‐€ 36.546,34 € 10.232,72
261 COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO KR 2 € 32.803,16 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 18.899,85 € 13.903,31 ‐€ 10.862,02 € 3.041,29
262 COMUNE DI SANTA SEVERINA KR 21 € 326.186,50 € 0,00 € 0,00 € 15.066,94 ‐€ 218.760,03 € 122.493,41 ‐€ 95.698,48 € 26.794,92
263 COMUNE DI SAVELLI KR 11 € 168.146,32 € 0,00 € 0,00 € 3.454,02 € 0,00 € 171.600,34 ‐€ 134.063,48 € 37.536,86
264 COMUNE DI SCANDALE KR 7 € 108.309,18 € 0,00 € 0,00 € 3.099,96 ‐€ 73.757,33 € 37.651,82 ‐€ 29.415,64 € 8.236,18
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265 COMUNE DI UMBRIATICO KR 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 3.099,96 ‐€ 9.752,04 € 8.307,20 ‐€ 6.490,04 € 1.817,17
266 COMUNE DI VERZINO KR 10 € 174.260,24 € 0,00 € 0,00 € 5.788,92 ‐€ 113.986,17 € 66.063,00 ‐€ 51.611,99 € 14.451,01
267 PROVINCIA DI CROTONE KR 5 € 79.289,17 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 79.289,17 ‐€ 61.944,99 € 17.344,18
268 COMUNE DI ACQUARO VV 9 € 0,00 € 53.367,30 € 32.952,00 € 0,00 € 0,00 € 86.319,30 ‐€ 67.437,31 € 18.881,99
269 COMUNE DI ARENA VV 15 € 0,00 € 87.557,95 € 50.862,96 € 5.642,28 € 0,00 € 144.063,19 ‐€ 112.549,97 € 31.513,22
270 COMUNE DI CAPISTRANO VV 12 € 183.294,54 € 0,00 € 0,00 € 9.198,78 ‐€ 109.927,89 € 82.565,43 ‐€ 64.504,59 € 18.060,84
271 COMUNE DI CESSANITI VV 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 29.918,57 ‐€ 23.374,00 € 6.544,56
272 COMUNE DI DASA' VV 7 € 0,00 € 41.507,90 € 27.615,57 € 3.024,66 € 0,00 € 72.148,13 ‐€ 56.366,03 € 15.782,10
273 COMUNE DI DINAMI VV 1 € 0,00 € 5.929,70 € 3.560,00 € 839,20 ‐€ 5.514,14 € 4.814,76 ‐€ 3.761,55 € 1.053,21
274 COMUNE DI FABRIZIA VV 22 € 343.338,25 € 0,00 € 0,00 € 4.470,24 ‐€ 254.443,47 € 93.365,02 ‐€ 72.941,81 € 20.423,21
275 COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA VV 9 € 134.633,55 € 0,00 € 0,00 € 1.270,44 ‐€ 85.549,83 € 50.354,17 ‐€ 39.339,40 € 11.014,76
276 COMUNE DI GEROCARNE VV 2 € 29.918,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 ‐€ 19.593,91 € 10.324,66 ‐€ 8.066,18 € 2.258,48
277 COMUNE DI IONADI VV 1 € 14.959,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14.959,28 ‐€ 11.687,00 € 3.272,28
278 COMUNE DI LIMBADI VV 4 € 46.674,95 € 0,00 € 0,00 € 1.363,38 ‐€ 21.316,03 € 26.722,31 ‐€ 20.876,91 € 5.845,39
279 COMUNE DI MAIERATO VV 9 € 137.329,20 € 0,00 € 0,00 € 7.232,80 ‐€ 95.023,86 € 49.538,14 ‐€ 38.701,88 € 10.836,26
280 COMUNE DI MONGIANA VV 4 € 59.837,13 € 0,00 € 0,00 € 5.925,36 ‐€ 21.333,32 € 44.429,18 ‐€ 34.710,48 € 9.718,70
281 COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO VV 15 € 235.549,73 € 0,00 € 0,00 € 18.634,64 ‐€ 146.014,94 € 108.169,43 ‐€ 84.507,82 € 23.661,61
282 COMUNE DI PIZZO VV 45 € 665.371,92 € 38.424,46 € 25.195,97 € 26.121,81 € 0,00 € 755.114,15 ‐€ 589.936,07 € 165.178,08 X
283 COMUNE DI PIZZONI VV 4 € 0,00 € 23.718,80 € 14.060,00 € 5.555,10 € 0,00 € 43.333,90 ‐€ 33.854,79 € 9.479,11
284 COMUNE DI ROMBIOLO VV 1 € 17.843,88 € 0,00 € 0,00 € 5.769,69 € 0,00 € 23.613,57 ‐€ 18.448,20 € 5.165,37
285 COMUNE DI SAN COSTANTINO CALABRO VV 1 € 17.843,88 € 0,00 € 0,00 € 1.622,10 ‐€ 11.754,18 € 7.711,80 ‐€ 6.024,88 € 1.686,92
286 COMUNE DI SERRA SAN BRUNO VV 54 € 809.465,28 € 0,00 € 0,00 € 45.046,88 ‐€ 576.298,92 € 278.213,24 ‐€ 217.355,25 € 60.857,99
287 COMUNE DI SIMBARIO VV 13 € 179.237,14 € 7.708,61 € 4.481,60 € 8.335,02 ‐€ 133.463,28 € 66.299,09 ‐€ 51.796,44 € 14.502,65 X
288 COMUNE DI SORIANELLO VV 2 € 31.715,67 € 0,00 € 0,00 € 4.017,06 ‐€ 21.701,96 € 14.030,77 ‐€ 10.961,60 € 3.069,17
289 COMUNE DI SORIANO CALABRO VV 3 € 47.573,50 € 0,00 € 0,00 € 5.004,00 ‐€ 23.260,36 € 29.317,14 ‐€ 22.904,14 € 6.413,00
290 COMUNE DI SPADOLA VV 6 € 89.755,70 € 0,00 € 0,00 € 5.837,70 € 0,00 € 95.593,40 ‐€ 74.682,74 € 20.910,66
291 COMUNE DI TROPEA VV 17 € 272.324,98 € 0,00 € 0,00 € 7.836,40 € 0,00 € 280.161,38 ‐€ 218.877,24 € 61.284,13
292 COMUNE DI VALLELONGA VV 8 € 127.684,53 € 0,00 € 0,00 € 9.025,32 € 0,00 € 136.709,85 ‐€ 106.805,14 € 29.904,71
293 COMUNE DI VAZZANO VV 12 € 151.125,33 € 12.452,37 € 6.574,74 € 5.082,90 ‐€ 100.819,16 € 74.416,19 ‐€ 58.137,95 € 16.278,23
294 COMUNE DI ZACCANOPOLI VV 1 € 0,00 € 5.929,70 € 4.016,00 € 0,00 ‐€ 9.651,88 € 293,83 ‐€ 229,55 € 64,27
295 PROVINCIA DI VIBO VALENTIA VV 13 € 196.431,32 € 7.708,61 € 4.908,80 € 8.141,00 ‐€ 145.203,39 € 71.986,34 ‐€ 56.239,63 € 15.746,71 X

4128 € 62.939.273,75 € 1.145.072,51 € 706.029,96 € 2.450.233,94 ‐€ 34.195.700,81 € 33.044.909,25 ‐€ 25.816.473,01 € 7.228.436,24
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1 COMUNE DI AMATO CZ 1 € 3.790,44

2 COMUNE DI ARGUSTO CZ 5 € 18.507,01

3 COMUNE DI BADOLATO CZ 1 € 1.203,28 X

4 COMUNE DI BOTRICELLO CZ 6 € 20.537,69 X

5 COMUNE DI CARLOPOLI CZ 1 € 966,25

6 COMUNE DI CERVA CZ 6 € 20.622,43

7 COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE CZ 11 € 12.346,87 X

8 COMUNE DI CONFLENTI CZ 5 € 12.936,83

9 COMUNE DI CORTALE CZ 9 € 14.684,43

10 COMUNE DI CROPANI CZ 4 € 11.610,81 X

11 COMUNE DI CURINGA CZ 9 € 8.876,95

12 COMUNE DI FEROLETO ANTICO CZ 11 € 13.686,87

13 COMUNE DI FOSSATO SERRALTA CZ 3 € 3.965,52

14 COMUNE DI GASPERINA CZ 1 € 3.464,26

15 COMUNE DI GIMIGLIANO CZ 2 € 5.148,70

16 COMUNE DI GIZZERIA CZ 13 € 15.977,33

17 COMUNE DI JACURSO CZ 2 € 4.568,69

18 COMUNE DI LAMEZIA TERME CZ 10 € 10.071,16 X

19 COMUNE DI MAIDA CZ 10 € 12.443,64

20 COMUNE DI MARCELLINARA CZ 10 € 11.650,28

21 COMUNE DI MARTIRANO CZ 12 € 16.977,12

22 COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO CZ 2 € 3.142,36

23 COMUNE DI MONTEPAONE CZ 6 € 21.985,08

24 COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA CZ 9 € 25.061,00

25 COMUNE DI NOCERA TERINESE CZ 11 € 14.989,47 X

26 COMUNE DI PALERMITI CZ 12 € 15.867,27

27 COMUNE DI PETRIZZI CZ 1 € 2.471,37

28 COMUNE DI PIANOPOLI CZ 16 € 18.492,53

29 COMUNE DI PLATANIA CZ 5 € 10.622,55

30 COMUNE DI SAN FLORO CZ 13 € 16.938,46

31 COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO CZ 7 € 7.345,69 X

32 COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA CZ 11 € 15.136,37 X

33 COMUNE DI SATRIANO CZ 1 € 3.468,84

34 COMUNE DI SERRASTRETTA CZ 9 € 13.614,17

35 COMUNE DI SETTINGIANO CZ 8 € 11.011,26

36 COMUNE DI SOVERATO CZ 15 € 18.212,18 X

37 COMUNE DI SOVERIA MANNELLI CZ 16 € 35.595,70

38 COMUNE DI SQUILLACE CZ 1 € 1.067,32 X

39 COMUNE DI STALETTI CZ 23 € 47.122,97

40 COMUNE DI TIRIOLO CZ 7 € 8.636,81

41 COMUNE DI ZAGARISE CZ 3 € 3.282,77 X

42 COMUNE DI AFRICO RC 13 € 32.761,33

43 COMUNE DI AGNANA RC 8 € 9.906,56

44 COMUNE DI ANOIA RC 12 € 18.106,19

45 COMUNE DI ARDORE RC 38 € 123.880,82

46 COMUNE DI BAGALADI RC 4 € 3.923,04

47 COMUNE DI BAGNARA CALABRA RC 1 € 2.516,45 X

48 COMUNE DI BENESTARE RC 9 € 12.523,41 X
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49 COMUNE DI BIANCO RC 16 € 21.207,48

50 COMUNE DI BIVONGI RC 17 € 62.757,02

51 COMUNE DI BOVA RC 15 € 20.424,71

52 COMUNE DI BOVA MARINA RC 1 € 3.472,86

53 COMUNE DI BOVALINO RC 10 € 15.122,09 X

54 COMUNE DI BRUZZANO ZEFFIRIO RC 15 € 28.659,06

55 COMUNE DI CALANNA RC 3 € 10.183,57

56 COMUNE DI CAMINI RC 3 € 11.078,83

57 COMUNE DI CAMPO CALABRO RC 4 € 14.706,83

58 COMUNE DI CANDIDONI RC 2 € 7.806,55

59 COMUNE DI CANOLO RC 2 € 7.194,24

60 COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO RC 10 € 14.846,72

61 COMUNE DI CARDETO RC 13 € 17.603,82 X

62 COMUNE DI CARERI RC 24 € 36.562,11

63 COMUNE DI CASIGNANA RC 10 € 14.090,05

64 COMUNE DI CAULONIA RC 43 € 43.796,89 X

65 COMUNE DI CINQUEFRONDI RC 19 € 22.152,60

66 COMUNE DI CITTANOVA RC 32 € 52.365,22

67 COMUNE DI CONDOFURI RC 13 € 19.571,64

68 COMUNE DI COSOLETO RC 10 € 21.967,30

69 COMUNE DI DELIANUOVA RC 21 € 27.698,71

70 COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA RC 5 € 16.110,68 X

71 COMUNE DI FERRUZZANO RC 12 € 13.091,71 X

72 COMUNE DI FIUMARA RC 4 € 13.089,12

73 COMUNE DI GALATRO RC 15 € 19.148,82

74 COMUNE DI GERACE RC 30 € 110.125,81

75 COMUNE DI GIFFONE RC 8 € 13.064,32

76 COMUNE DI GIOIA TAURO RC 94 € 108.698,93 X

77 COMUNE DI GIOIOSA IONICA RC 26 € 19.845,93

78 COMUNE DI GROTTERIA RC 15 € 14.293,06

79 COMUNE DI LAGANADI RC 5 € 10.277,11

80 COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO RC 14 € 19.864,42

81 COMUNE DI MAMMOLA RC 13 € 15.571,09

82 COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA RC 32 € 43.818,70

83 COMUNE DI MAROPATI RC 13 € 17.191,83

84 COMUNE DI MARTONE RC 9 € 10.917,22

85 COMUNE DI MELICUCCA' RC 1 € 1.270,44

86 COMUNE DI MELICUCCO RC 7 € 10.995,03

87 COMUNE DI MELITO DI PORTO SALVO RC 19 € 22.916,34

88 COMUNE DI MOLOCHIO RC 3 € 9.445,31 X

89 COMUNE DI MONASTERACE RC 22 € 23.748,43 X

90 COMUNE DI MONTEBELLO IONICO RC 12 € 14.877,59

91 COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI RC 2 € 6.544,56

92 COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA RC 26 € 98.927,51

93 COMUNE DI PAZZANO RC 7 € 7.626,78

94 COMUNE DI PLACANICA RC 8 € 28.061,62

95 COMUNE DI POLISTENA RC 42 € 153.199,85

96 COMUNE DI RIACE RC 8 € 31.970,30
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97 COMUNE DI RIZZICONI RC 6 € 7.643,43

98 COMUNE DI ROCCELLA IONICA RC 41 € 53.245,30

99 COMUNE DI ROGHUDI RC 6 € 11.659,52

100 COMUNE DI ROSARNO RC 39 € 44.696,02

101 COMUNE DI SAMO RC 9 € 11.437,73

102 COMUNE DI SAN FERDINANDO RC 18 € 25.932,59

103 COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO RC 25 € 31.749,84

104 COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE RC 12 € 15.512,50

105 COMUNE DI SAN LORENZO RC 11 € 10.058,85 X

106 COMUNE DI SAN LUCA RC 14 € 18.349,23

107 COMUNE DI SAN PIETRO DI CARIDA' RC 2 € 2.227,01

108 COMUNE DI SAN PROCOPIO RC 3 € 4.297,84

109 COMUNE DI SAN ROBERTO RC 2 € 4.067,67

110 COMUNE DI SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE RC 2 € 3.061,82

111 COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO RC 13 € 20.027,76

112 COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE RC 14 € 18.901,78

113 COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO RC 8 € 16.065,57

114 COMUNE DI SCIDO RC 5 € 14.256,74

115 COMUNE DI SCILLA RC 15 € 11.556,99

116 COMUNE DI SEMINARA RC 23 € 28.864,77

117 COMUNE DI SIDERNO RC 26 € 32.998,44 X

118 COMUNE DI STAITI RC 7 € 8.701,99

119 COMUNE DI STIGNANO RC 11 € 31.280,79

120 COMUNE DI STILO RC 15 € 44.706,24

121 COMUNE DI TAURIANOVA RC 34 € 36.879,71 X

122 COMUNE DI TERRANOVA SAPPO MINULIO RC 4 € 6.802,81

123 COMUNE DI VARAPODIO RC 9 € 10.906,33

124 COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI RC 34 € 50.104,92

125 COMUNE DI ACQUAFORMOSA CS 12 € 24.626,41

126 COMUNE DI ACQUAPPESA CS 21 € 31.492,13

127 COMUNE DI ACRI CS 70 € 83.468,71 X

128 COMUNE DI AIELLO CALABRO CS 11 € 17.187,62

129 COMUNE DI AIETA CS 2 € 4.814,26

130 COMUNE DI ALBIDONA CS 8 € 10.783,35

131 COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO CS 24 € 33.358,07

132 COMUNE DI ALTOMONTE CS 27 € 75.023,86

133 COMUNE DI AMENDOLARA CS 37 € 45.044,63

134 COMUNE DI BELSITO CS 4 € 9.451,05

135 COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO CS 34 € 43.203,34

136 COMUNE DI BIANCHI CS 6 € 19.633,69

137 COMUNE DI BISIGNANO CS 40 € 57.416,33 X

138 COMUNE DI BOCCHIGLIERO CS 9 € 10.109,52

139 COMUNE DI BUONVICINO CS 7 € 23.079,89

140 COMUNE DI CALOPEZZATI CS 1 € 4.603,01

141 COMUNE DI CALOVETO CS 18 € 28.190,71

142 COMUNE DI CAMPANA CS 9 € 13.362,56

143 COMUNE DI CANNA CS 22 € 29.893,98

144 COMUNE DI CARIATI CS 21 € 31.208,11 X

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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145 COMUNE DI CAROLEI CS 7 € 17.901,66

146 COMUNE DI CARPANZANO CS 4 € 4.739,92

147 COMUNE DI CASALI DEL MANCO CS 34 € 75.561,66

148 COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO CS 80 € 103.744,36

149 COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO CS 14 € 18.460,81

150 COMUNE DI CASTROLIBERO CS 20 € 25.037,67

151 COMUNE DI CASTROREGIO CS 18 € 23.960,25

152 COMUNE DI CASTROVILLARI CS 42 € 142.253,79 X

153 COMUNE DI CELLARA CS 1 € 3.272,28

154 COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA CS 19 € 23.345,96

155 COMUNE DI CERISANO CS 12 € 38.363,83 X

156 COMUNE DI CERVICATI CS 4 € 5.681,95

157 COMUNE DI CERZETO CS 5 € 10.302,97

158 COMUNE DI CETRARO CS 20 € 25.384,14

159 COMUNE DI CIVITA CS 15 € 19.405,98

160 COMUNE DI COLOSIMI CS 4 € 13.722,86

161 COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO CS 150 € 181.904,89

162 COMUNE DI COSENZA CS 1 € 4.051,36 X

163 COMUNE DI CROPALATI CS 15 € 17.120,41

164 COMUNE DI CROSIA CS 28 € 35.470,55 X

165 COMUNE DI DIAMANTE CS 8 € 8.006,20

166 COMUNE DI DIPIGNANO CS 2 € 6.658,31

167 COMUNE DI DOMANICO CS 3 € 3.113,94 X

168 COMUNE DI FALCONARA ALBANESE CS 8 € 28.062,81

169 COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO CS 3 € 10.447,84

170 COMUNE DI FIRMO CS 20 € 24.368,61

171 COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO CS 1 € 1.190,30

172 COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA CS 40 € 51.046,44

173 COMUNE DI FRASCINETO CS 16 € 23.167,19

174 COMUNE DI FUSCALDO CS 20 € 25.399,99

175 COMUNE DI GRIMALDI CS 5 € 6.103,94 X

176 COMUNE DI GRISOLIA CS 13 € 27.933,86

177 COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE CS 12 € 16.622,24

178 COMUNE DI LAINO BORGO CS 14 € 43.052,68

179 COMUNE DI LAINO CASTELLO CS 4 € 4.883,59

180 COMUNE DI LATTARICO CS 5 € 18.736,31

181 COMUNE DI LONGOBUCCO CS 18 € 25.862,21

182 COMUNE DI LUNGRO CS 3 € 3.283,95

183 COMUNE DI LUZZI CS 37 € 51.599,10

184 COMUNE DI MALITO CS 11 € 32.056,97

185 COMUNE DI MALVITO CS 22 € 48.608,77

186 COMUNE DI MANGONE CS 9 € 10.672,21

187 COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CS 3 € 5.916,85

188 COMUNE DI MARZI CS 1 € 1.631,59

189 COMUNE DI MENDICINO CS 14 € 25.362,33

190 COMUNE DI MONGRASSANO CS 15 € 18.713,16

191 COMUNE DI MONTALTO UFFUGO CS 12 € 15.774,85 X

192 COMUNE DI MONTEGIORDANO CS 23 € 31.290,09

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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193 COMUNE DI MORANO CALABRO CS 5 € 6.909,28

194 COMUNE DI MORMANNO CS 23 € 32.327,35

195 COMUNE DI MOTTAFOLLONE CS 11 € 14.382,75

196 COMUNE DI NOCARA CS 1 € 3.890,40

197 COMUNE DI ORIOLO CS 47 € 61.902,92

198 COMUNE DI PANETTIERI CS 1 € 1.225,64

199 COMUNE DI PAOLA CS 27 € 102.111,54

200 COMUNE DI PAPASIDERO CS 9 € 14.266,62

201 COMUNE DI PATERNO' CALABRO CS 5 € 17.867,05

202 COMUNE DI PEDIVIGLIANO CS 4 € 14.068,62

203 COMUNE DI PIANECRATI CS 1 € 1.063,53

204 COMUNE DI PIETRAFITTA CS 2 € 6.637,34

205 COMUNE DI PIETRAPAOLA CS 5 € 6.238,54

206 COMUNE DI PLATACI CS 36 € 44.103,23

207 COMUNE DI PRAIA A MARE CS 1 € 736,74

208 COMUNE DI LAPPANO CS 1 € 2.033,83

209 COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA CS 19 € 22.884,52

210 COMUNE DI ROGLIANO CS 36 € 44.846,71 X

211 COMUNE DI ROSE CS 8 € 11.921,13

212 COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO CS 15 € 20.685,15

213 COMUNE DI ROVITO CS 19 € 6.107,60

214 COMUNE DI SAN BASILE CS 8 € 17.295,80

215 COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE CS 4 € 14.309,78

216 COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE CS 6 € 20.813,01

217 COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA CS 5 € 7.742,63

218 COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE CS 10 € 22.075,88

219 COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE CS 105 € 380.974,61 X

220 COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI CS 46 € 61.828,51

221 COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO CS 36 € 48.438,02

222 COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA CS 9 € 13.016,59

223 COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO CS 3 € 5.871,38

224 COMUNE DI SAN SOSTI CS 14 € 19.070,71

225 COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA CS 5 € 17.731,84

226 COMUNE DI SANGINETO CS 6 € 12.297,50

227 COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO CS 2 € 3.854,70

228 COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO CS 13 € 22.904,43

229 COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO CS 15 € 17.393,08

230 COMUNE DI SARACENA CS 27 € 33.269,52

231 COMUNE DI SCALEA CS 32 € 46.672,97 X

232 COMUNE DI SCIGLIANO CS 8 € 10.952,02

233 COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE CS 13 € 18.497,33

234 COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA CS 3 € 5.835,02

235 COMUNE DI TARSIA CS 1 € 3.903,27

236 COMUNE DI TORANO CASTELLO CS 21 € 35.226,94

237 COMUNE DI TORTORA CS 15 € 25.373,29

238 COMUNE DI TREBISACCE CS 40 € 61.300,81

239 COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE CS 4 € 14.003,45

240 COMUNE DI VERBICARO CS 20 € 30.410,73

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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241 COMUNE DI VILLAPIANA CS 12 € 21.674,52

242 COMUNE DI ZUMPANO CS 7 € 17.647,38

243 COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO KR 14 € 31.042,25

244 COMUNE DI CACCURI KR 5 € 5.701,68

245 COMUNE DI CASABONA KR 2 € 6.544,56

246 COMUNE DI CASTELSILANO KR 4 € 5.527,61

247 COMUNE DI CIRO' KR 22 € 29.350,33

248 COMUNE DI CIRO' MARINA KR 1 € 1.298,25 X

249 COMUNE DI PALLAGORIO KR 17 € 18.546,72

250 COMUNE DI ROCCA BERNARDA KR 5 € 7.164,39

251 COMUNE DI ROCCA DI NETO KR 19 € 67.194,52 X

252 COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO KR 7 € 10.232,72

253 COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO KR 2 € 3.041,29

254 COMUNE DI SANTA SEVERINA KR 21 € 26.794,92

255 COMUNE DI SAVELLI KR 11 € 37.536,86

256 COMUNE DI SCANDALE KR 7 € 8.236,18

257 COMUNE DI UMBRIATICO KR 1 € 1.817,17

258 COMUNE DI VERZINO KR 10 € 14.451,01

259 COMUNE DI ACQUARO VV 9 € 18.881,99

260 COMUNE DI ARENA VV 15 € 31.513,22

261 COMUNE DI CAPISTRANO VV 12 € 18.060,84

262 COMUNE DI CESSANITI VV 2 € 6.544,56

263 COMUNE DI DASA' VV 7 € 15.782,10

264 COMUNE DI DINAMI VV 1 € 1.053,21

265 COMUNE DI FABRIZIA VV 22 € 20.423,21

266 COMUNE DI FRANCAVILLA ANGITOLA VV 9 € 11.014,76

267 COMUNE DI GEROCARNE VV 2 € 2.258,48

268 COMUNE DI IONADI VV 1 € 3.272,28

269 COMUNE DI LIMBADI VV 4 € 5.845,39

270 COMUNE DI MAIERATO VV 9 € 10.836,26

271 COMUNE DI MONGIANA VV 4 € 9.718,70

272 COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO VV 15 € 23.661,61

273 COMUNE DI PIZZO VV 45 € 165.178,08 X

274 COMUNE DI PIZZONI VV 4 € 9.479,11

275 COMUNE DI ROMBIOLO VV 1 € 5.165,37

276 COMUNE DI SAN COSTANTINO CALABRO VV 1 € 1.686,92

277 COMUNE DI SERRA SAN BRUNO VV 54 € 60.857,99

278 COMUNE DI SIMBARIO VV 13 € 14.502,65 X

279 COMUNE DI SORIANELLO VV 2 € 3.069,17

280 COMUNE DI SORIANO CALABRO VV 3 € 6.413,00

281 COMUNE DI SPADOLA VV 6 € 20.910,66

282 COMUNE DI TROPEA VV 17 € 61.284,13

283 COMUNE DI VALLELONGA VV 8 € 29.904,71

284 COMUNE DI VAZZANO VV 12 € 16.278,23

285 COMUNE DI ZACCANOPOLI VV 1 € 64,27

3947 € 6.875.615,96

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 PROVINCIA DI CROTONE KR 5 € 17.344,18

2 PROVINCIA DI VIBO VALENTIA VV 13 € 15.746,71 X

18 € 33.090,89

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 AZIENDA CALABRIA VERDE CZ 125 € 245.009,64

2 ARSAC - COSENZA RC 8 € 27.852,99

133 € 272.862,63

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 ASP DI REGGIO CALABRIA RC 2 € 8.502,45

2 ASP DI CROTONE KR 2 € 7.297,56

4 € 15.800,01

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI RC 1 € 1.107,50

2 CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE DEI BACINI SETTENTRIONALI DEL COSENTINO CS 4 € 7.310,05

5 € 8.417,55

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE RC 19 € 19.844,27

19 € 19.844,27

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA RC 2 € 2.804,93

2 € 2.804,93

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 COMUNE DI AMATO CZ 1 4 € 13.096,22 € 15.200,00 € 28.296,22 ‐€ 28.296,22 € 0,00
2 COMUNE DI CARDINALE CZ 0 1 € 0,00 € 3.800,00 € 3.800,00 ‐€ 3.800,00 € 0,00
3 COMUNE DI FALERNA CZ 2 0 € 26.192,44 € 0,00 € 26.192,44 ‐€ 26.192,44 € 0,00
4 COMUNE DI FEROLETO ANTICO CZ 1 1 € 13.096,22 € 3.800,00 € 16.896,22 ‐€ 16.896,22 € 0,00
5 COMUNE DI MAGISANO CZ 0 2 € 0,00 € 7.600,00 € 7.600,00 ‐€ 7.600,00 € 0,00
6 COMUNE DI SANT'ANDREA APOSTOLO CZ 1 0 € 13.096,22 € 0,00 € 13.096,22 ‐€ 13.096,22 € 0,00
7 COMUNE DI SERRASTRETTA CZ 0 2 € 0,00 € 7.600,00 € 7.600,00 ‐€ 7.600,00 € 0,00
8 COMUNE DI SIMERI CRICHI CZ 1 0 € 13.096,22 € 0,00 € 13.096,22 ‐€ 13.096,22 € 0,00
9 COMUNE DI PALMI RC 2 3 € 26.192,44 € 11.400,00 € 37.592,44 ‐€ 37.592,44 € 0,00

10 COMUNE DI PORTIGLIOLA RC 3 0 € 39.288,66 € 0,00 € 39.288,66 ‐€ 39.288,66 € 0,00
11 COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA RC 58 46 € 759.580,76 € 174.800,00 € 934.380,76 ‐€ 934.380,76 € 0,00
12 COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE RC 10 9 € 130.962,20 € 34.200,00 € 165.162,20 ‐€ 165.162,20 € 0,00
13 COMUNE DI SIDERNO RC 2 3 € 26.192,44 € 11.400,00 € 37.592,44 ‐€ 37.592,44 € 0,00
14 COMUNE DI ALTILIA CS 0 6 € 0,00 € 22.800,00 € 22.800,00 ‐€ 22.800,00 € 0,00
15 COMUNE DI CELICO CS 1 1 € 13.096,22 € 3.800,00 € 16.896,22 ‐€ 16.896,22 € 0,00
16 COMUNE DI PIETRAFITTA CS 1 0 € 13.096,22 € 0,00 € 13.096,22 ‐€ 13.096,22 € 0,00
17 COMUNE DI ROCCA IMPERIALE CS 0 1 € 0,00 € 3.800,00 € 3.800,00 ‐€ 3.800,00 € 0,00
18 COMUNE DI SANTA CATERINA ALBANESE CS 0 1 € 0,00 € 3.800,00 € 3.800,00 ‐€ 3.800,00 € 0,00
19 COMUNE DI SANTO STEFANO DI ROGLIANO CS 2 0 € 26.192,44 € 0,00 € 26.192,44 ‐€ 26.192,44 € 0,00
20 COMUNE DI DINAMI VV 2 0 € 26.192,44 € 0,00 € 26.192,44 ‐€ 26.192,44 € 0,00
21 COMUNE DI STEFANACONI VV 0 1 € 0,00 € 3.800,00 € 3.800,00 ‐€ 3.800,00 € 0,00
22 COMUNE DI VIBO VALENTIA VV 0 4 € 0,00 € 15.200,00 € 15.200,00 ‐€ 15.200,00 € 0,00
23 COMUNE DI MESORACA KR 2 8 € 26.192,44 € 30.400,00 € 56.592,44 ‐€ 56.592,44 € 0,00
24 ARPACAL CZ 10 8 € 130.962,20 € 30.400,00 € 161.362,20 ‐€ 161.362,20 € 0,00
25 AZIENDA CALABRIA VERDE CZ 53 22 € 694.099,66 € 83.600,00 € 777.699,66 ‐€ 777.699,66 € 0,00
26 CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA CZ 1 1 € 13.096,22 € 3.800,00 € 16.896,22 ‐€ 16.896,22 € 0,00

€ 2.003.721,66 € 471.200,00 € 2.474.921,66 ‐€ 2.474.921,66 € 0,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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4128 € 62.939.273,75 € 1.145.072,51 € 706.029,96 € 2.450.233,94 € 67.240.610,16 ‐€ 34.195.700,81 € 33.044.909,25
SOMMA IMPEGNATA ‐€ 25.816.473,01
SOMME DA IMPEGNARE € 7.228.436,24
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124 LSU € 471.200,00 153 LPU € 2.003.721,66 € 2.474.921,66
SOMMA IMPEGNATA ‐€ 2.474.921,66
SOMME DA IMPEGNARE € 0,00

SOMME DOVUTE € 35.519.830,91
SOMME IMPEGNATE ‐€ 28.291.394,67
SOMME DA IMPEGNARE € 7.228.436,24

IMPEGNO N.791 PRENOTATO € 37.979.178,16
IMPORTO DA VARIARE ‐€ 2.459.347,25

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 1579/2019 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 
ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI 

OGGETTO: L. 147 DEL 27-12-2013 ART. 1 COMMA 207 - L. 145 DEL 30-12-
2018  IMPEGNO  FONDI  E  VARIAZIONE  IMPEGNO  LAVORATORI 
CONTRATTUALIZZATI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2019.

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 06/05/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 1579/2019 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 
ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI 

OGGETTO: L. 147 DEL 27-12-2013 ART. 1 COMMA 207 - L. 145 DEL 30-12-
2018  IMPEGNO  FONDI  E  VARIAZIONE  IMPEGNO  LAVORATORI 
CONTRATTUALIZZATI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2019.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 07/05/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


